
"f]@estravenka *  ! @ eseneiltv

, D El chěqu Dé jaunr ! E eBenďity FKSP

*  ! @ š ekservis

-D
,D
o,D

"l]
L]

,14

E
E
E

codhoc

clean

š ek Doyolená

Uniš k

uniš ek+

uniš e| (+  FK5P

SMLOUVA

E
E
E

uzavřená dle § 1746 0dst,2 zák. č .89/2012 sb., obč anské ho zákoniku, v zné ni pozděiš lch předpisů  (dále jen ,,smlouva")

llázv /  Jmóno e pllimsnl střední  š kola, Základnl š kola, i/ ateřská š kola, Dětský domov a Speciálně pedagogické  centrum Mladá, 
]

lco 70107114 Dlů  Nejsme plátci DPH

Fprrnýó " 
- 

'ž -/  

,"' .r-""." ",* ., ARES _ ___]

se sí dlem Na celně 2, N,4ladá BolesLav lll, 29301, M| adá Boleslav

č lslo ú č lu Předč isi č í s]o ú č lLr Xód banky 

j  
|  

odpové dný záslupco lv| gr, lvana Pacovská osobnl č í slo:
L

J

Fl_ r""o* '--__^ ___,@
Konlaktnl ú dals p]o doí uěovánl plsmnosll a plněnl vyplývaií cí ch zo smlouvy

I  
t llrorl,tmlno r ptljmonl str"ont sr.otu, zaktuonr sxoru. r',ruLt.t a F, Oet"rý Oorou , Sp""Une p.Mgogi"ké  * ; ; ; lr.aňá l

| oon* oracl 
atrera Na Celně 2, -- _----- l

Psč  293 o1
lMěBro 

/  obgc Mladá Boleslav

konlaklní osoba Mgr, | Vana Pacovská osobni č í sloi Telelon 326 321 931

Doruč ování  daňové ho dokladu velektronické  podobě | a]  Ano l ) ll" Na e-mail Zvsi@skolanacelne,cZ

Uvedení iniernlznač ky/kódu Klinta na daňový doklad 1_o) lno i ]  l" lnieí nizn,/ kód o058l7010711412022

dále jen jako ,,Klient" na straně jedné  a

Up Č eská republika s.r. o.
se s dlem F.al^ a 4, 7elerý pIUh ]  500/99, oSČ : ]  40 00

| č o:  62s13671, DlČ : c7629,13671
Zapsaná V obchodní m rejstří ku Vedené m Měslským soudem V Plaze V oddí le c, Vlož ka č . 35300

Bankovni spojení :  Č eská spořite na, a, s,, Praha, č í slo ú č lu|  59942/0800

. , Jmé n0 obchodnika lveta sedláč ková Kód

dál6 jen ,,Up Č R" na sií aně druhé
(Klient a Up ÓR jsou té ž  označ ován i společ ně jako ,,smluvní  stlany")

uzaví řají  tulo smlouvuI

1. PŘEDMĚT SMLoUVY
1.1, Předmětem té to §mlouvyjsou násldLrjí cí  záVazky Up Č R a Klienta:

a) záVazek Up ÓR zaiistit pro Zaměslnanc Klienta mož nost uplalnil Poukázky za zbož ysluž by V urč ených akceptač ní ch mí slch oplávněných poskí oval týo
služ by,

b) záVazek Up Č R poskytnout Kli6ntovi na základě jho dí lč í ch objgdnávk trč iněných ploslřednictví m konlaktní osoby Klignta, nebylo-| i s]6dnáno jinak, a řáclně

přiatých zé  strany Up Č R za podmí nek blí ž e spec] í ikovaných V té lo smlouvě, Papí rové  poukázky na zbož í lsluž by v nominální ch hodnotách a v množ slvÍ , Keré
siklient zvolil,

o) záVaz6k Up Č R poskytnoul Klientov na zákládě jgho dí lč í ch ob]ednáVek uč iněných prostředniclví m kontaktní  osoby Klienta, nebylo-li sjednáno jinak, a řádně
přijátých ž o stlany Up Č R za podmí nek blí ž e specilikovaných v té to smlouvě, EleKlonické  karty, na nichž  budou nahrány v souladu s ujdnánÍ m s Klienté m

Kredity nebo é Bé né fity body,

d) záVazk Klinla zaplatlt za plnění  posk} lnuté  Up Č R dohodnutou cenu.

1.2, Rozsah po§k} .tovaných služ gb Up Č R a vzáJemné  záVaž ky Up Č R a Klienta upravui talo smlouva spolu s Vš eobecnými obchodní mi podmí nkami Up Č R (dále ien
,,VoP")a cení kem služ eb Up ÓR (dál6 jé n ,,c6ní k služ 6b"), které  jsou nedflnou §ouč á§tí  tóto smlouvy.

1,3. Pojmy, kt6ré  V té to smlouvě nejsou d§í inovány, mají Význam dlo VoP.

2 CENoVÁ UJEDNÁNi
2.1, cena plnění  posk} iované ho Up Č R se rovná souč lu nominální  hodnoty Poukázok objdnaných Kllntem, poplatků  z hodnoty Poukázsk, jakož  l dalš í ch poplalkŮ

uvedených v ptatné m cení ku služ eb (dále jen ,,Poplatky")a DPH z Poplatků  Vevýš idle platných práVní ch předpisů  (dálejen,,cena plnění "),

2,2- cena plnění  posMované ho Up ÓR na dobití Krdiiů  nbo Beneí ity bodů  na Elektronickou kartu bucl6 vyč í slona za kaž clou obiednáVku,

! :* : :s.,:* nf; í ;?,| í :§: í ,!* * * ,f:* x1:: : ;Tjt: : : : ,j lilil,; "l: ",ff* : : i* §.a| wwwJrpcz,cz
slrana l/ 10



3, PRÁVA A PoVlNNosTl sMLUVNicH STRAN
3,1, Up Č R §o ž aváž ujo umož nlt uplalnění  Ploduktů  L'p a Poukáz6k ž a nákup zbož í / služ é b v oblg§tl zaměstnanocké ho stravování , volné ho č asu, Vzdělávání , zdlavotnl

pé č e, ce§lování  a dálš í ch vymož €ných č innost€ch u svých smluvní ch Parlned. Podmí nky a om6z€ní  už í Vání  Produktů  Up a Poukáž ek a způ sob jejich í ungování i§ou
uprav€ny v€ VoP,

3.2, Up Č H j€ povlnna dodal Klientovl pož adovanó množ ství á druh Produklů  Up a hodnoiu Poukázokdls Klié ntsm řádně \ ryplněné  a Up ÓR přijaté  oblodnáVky. způ §ob
a lhů ly dořuěování  Produklů  Up isou uplavony v€ VoP.

3,3, Povinnó nálé Žito§tI  obj€dnávky Kllsnta !č iněné  proslřodnlctví m kontaktní osoby způ sobgm s| ednaným V lé lo sí nlouvě jsou uplav6ny V€ VoP,
3,4, Plátnost Produktů  lJp a Po{ tkáž ek je Upravena veVoP. Po uplynutí  doby i6] lch plalnosť  io j iž  n€lzo použ í t k platbě,

4. OCHRANA OSOBNÍ CH ÚDAJŮ
4,1. lJp Č R zpřacováVá o§obnÍ Údale (zeimé na ldentií ikaČ ní a kontsktní ú daje a ú daie o plnění té to smlouvy) fyzlckých osob vysiupují cí ch na svaně Xlienia pří padně také

Kiienta samolné ho, le-li Í } zickou osobou, a dále ostalní ch osob zapojených na plnění tóto smlouvy, a io přo ú č ely spoč í vaií cí v Uzavř€ní  a plněn' smluv, pí o mar_
ketlngové  Úč ely', oohranu práv', inteí ní  adminl§lí ativní  ú č ely', §tatisť cké  t lč 8ly'a plnění  povinno§lí  dl€ Zákona, Proti zpracování m označ oným'lz€ podat námiiku.

4,2. osobňí ú daje dlé  přeclchozlho odstavc€mohou b} l předáVány té ž  dalš í m přiemců m, ato V roll zpřacovátolů  č ldalš ich spláVců .

4,3. Podlobnostio zpracovánÍ  osobní oh ú daiÚ, §tejně jako o práVech subieldů  ú dájú , iako jsou pí ávo na pří stup a plávo na námltku,lsou §pé clí ikovány veVoP v č lánku
,,ochrana osobní ch ú dajŮ".

4,4. Klient souČ asně pověřuje up Č R zplacování m oš obní ch ú dajl]  pro Kiienta iako splávc€, a io dle podmí nek speclr] kovaných v€ VoP v č lánku ,,zplacovatolská do-

5.

lož ka".

Pokud Klient neš ouhlasí s Využ lvání m j€ho kontaklní ch ú dajů  Uvedených jako ú daj€ záslupce V záhlaví lé to smlouly pro ú č ely komunikace malkelingo\ ,ýoh sdělení
ze §lrany Up ÓR, zejmé na newsletteru, novinek a akč nich nabidek, je povinen Wádřit svů j nesouhlas označ ení m toholo pole.

/ ^ Vi llt i: l.J^  (,slAltL)Vl rli
Talo smlouva nabýVá platnostia ÚČ innostidnem podpisu oběma smluvní mistlanam, V připadě, ž e Klieni]e povinen smlouvt]  uveř€jnil V rsgistru §mllv dle zákona
č , 340/2015 sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteďch smluv, Uveř€jňování  iěchto sí nlUV a o reglslru smluv (zákon o reg svu §mluv), Ve znění  pož dějš í ch
předpisŮ, smlouva nabtfuá ú č innosli až  její m uveřejnění m. Kli€ni je pří padně povinen zaji§| it Uveřejnění  n6]později do 15 dnů  od uzavření  smlouvy, V takovóm pří pa_
dě je vŠ ak Kli€n1 před uveřejnění m té lo Smlouvy povinen uí nož nlt Up Č B ornač eninlolmac] , které jsou obchodní m lajemství m, a kteí é  tak uveře]nění  nepodlé hají ,

Zrněny Úda]Ů Klienta uvedených na první stlaně té to smlouvy (ze]mé na změny ]dentilikač ní oh ú da]ů  Klenla, sí dla Klenta, kontaktní ch osob, bankovnlho ú č tu apod.)
oznámí  Klienl Up cR elellronicky pí oslrednictvlm zákaznické  zóny. změny ú dajŮ Klienta dletohoto odst.5,2 smlouvy nabydou ú č innostike dnijejich akceplace ze
shany Up cR, Pí o VylouČ eni pochybnosl i smluvní  stí any uvádějí , ž e kezměnám ú da]ů  Klenta dle tohoto odsi.5,2 Smlouvy nsní nulné  uzavření  pí semné ho dodatku

slí avenka (chěqu€ Dé jeun€l) yn

Lry,r,"l __ nl

Uniš ek+ t]niš ek+  FKSP 0 %

k té lo smlouvě.

5,3, Nednnou souč áslí  té lo smlou\ ,ry i§ou I

. Přiloha č , 1| Vš eobecné  obchoclní  podmí nky ke smlouvě uzavřené  mež lUp Ó6§ká r€publka s,r,o. a Klient€m, platné  k dátu podpisu té to smloury.

. Pří loha č ,2| cenlk služ eb, platný k datu podpls(l lé lo smlouvy.

. Pří loha č ,3|  Plná moc, V pří padě zastoup€ní  smluvní ch §tran na základě plnó mocl.

. Pří loha č , 4: s6ž nám zprácovatelů  osobní ch ú claiů .

5.4, Podpisgm té to smlou\ ,1Kll6nt potvřujg, ž g s€ §eznámll§ VoP a c6ní k€m služ 6b a ž € § nlmisouhlasí .

5.5. Up Č R Je opí áVněna měnil VoP a c6nÍ k služ sb, Ploce§ §ouvi§ejí cí  9 těmito změnaml a zgimé na § iní ořmování m o nlch, stejně Jako navazují cí  právs Klionta, isol,)
ob§až €ny v€ VoP v č lánku 

'Záv&6č ná u§lanovení ",

5.6, Tato smlouva je uzavřen v poč tu [ ř7 tJl §tejnopi§u s platnoslí  oliginálu, z nlchž  Klié nl obdž i lii l Tila up č n ooarž í 1 stojnopis

5.7, V pří padě, ž € někt€lé  uslanoveni VoP je V lozporu s ustanovení m té lo smlouvy, platí , ž e u§lanov€ní  sm louvy má přednost.

5.8, smluvnÍ sllany prohlaš ujÍ , Že §9 §eznámily s touto smlouvou vč €tně vš ech její ch pří loh a řož lmí jeií mu obsáhu, smlouva je prolevem le] ich Váné  a §vobodné  vů le
á na dŮkaz své ho souhlasu s jejim ob§ahem připojují osoby opřávněné  k podpisuié to smlouvysvé  VlastnořUč ní  poclpisy.

OBCHODNÍ  UJEDNÁNÍ
Výš o odměny Up Č R z hodnoly Poukázky/  Dobití  (v % )|

esiravenka

cadhoc

ZVLASTNl UJEDNANl

Papirové  poukázky Un š ek pl!s FKsP
Způ sob plaiby proforma faklUIá

Výš e odrně| y plo Up Č R z hodnoty Poukázek 0 %

M nirná ni pop atek 0,

DodáVka Poukáek na ádres! K entá 200 -

, 
IS.*  

oo""* ; * iclean

,, 
l,,ru"', 4

|  : "* : : : l,TH} :"il;?lí ":H,:* : : : .Ti; ,* ,; : :J."§jl: : : ; í : ] ,iru1* : ; : illij ií ixi,""; i| ff_"o".",
slrana2/10



za Up Č eská republika s.r,o,

y PGze v Mladé  Boleslavi

one 31 .5 .2022 Dne 31 .5 .2022

Up Č eská republika §.r.o. I  Zelený pruh 1560/99, 140 00 Pí aha 4 I  Tel,:  241 043 11l I  E-mail|  iní o@Upcz,cz I  wMrutlpcz.cz sřana 3/10



ffi

] e povIeň sé  sezná,n t, Vzoryjsou dále uvedeny na int€ln€tových sřánká.h Up Č F,

21l. znan]ená on-ljne aplkaci přovozovano! UD Č B přo podáváii
á evidenci ob]ednávěk K] ]enlái přehlod í akt!la.. . plóplácení  Nom ná ní ch hódnót
D"o,o,iL, oo--á/e!, ň,eoIJ d eB-e'll, oooJ: o,'.'.p -p,.U\n, dó4,Ť e,ó
. óc. . joóú , | ,e/  ^ lele. c Lp cE
PiislUpové ú da]e do zákazn cké zónyzí ská K ent po Uzavření Ellsú š né  sňlóUW s Up
č F,

?]8 znamená osobu (Spolřebtele) Ve smy§U § 4]9 zákotá č ,89/20]2 sb,
obč anSké ho zákoní ku, Ýe znění pózdějš í ch piedpisů , ktelá č elpá zbož ils!ž by V pro_

Vož oýiě Pařtn€laza Noň nální hodnoi! PapiřoVé  poukázky, eBeieflty body, Kř€d ty
n€bo za Beneí iiniBody,

21! ]  .,' ,,2namená osob! v pracovní ň nebo sl!ž ební m Doměl! ke Klentov
dalš iosoby V obdobné rn poměí U ke K entov č i č leny statutární clr orgánů  K enia,

PRODUKTY & SLUŽBY
?.2a ,l ., znaňoná Bcncí tni kaňU o.| cry 0ctn Kclá dá]c

]e] iro drž itele oplavň!]e k č eí pánisleVž a podhí nek aV rozsah! slanoÝené m spol€č nost:
cl - A, .,,,o,, < é ,ló é Ť  l é té ",.á -'8 -, 118 oo P,", á 1, lč o, 26- ó' 2-r, pop!".
né nr na WwwalVe,cz, Kde ] e Vtěchto VoPry]maodst- 2,20 po!ž it pojem Beneltní karty
GaleryReta rozumise t inr laklé ž  AL VE Beneí n] i kaňa GaleryOeta, t j, na dž  tele A!VE
Beneliiní kariy Gálery Rela se Vziahu] lVš echna pláVá á povnnosi deiěchlóVoP]ako
ta dž ite e Benel tnlkairy Gal]ery Reta Platnosi AL| VE Benďinrí kaů  Galery Reia]e UVe_

dena ňa ] elí předni sýané  Ve í omát! měsic/ lok. Pahost lcence pro ALVE Benellni
kartu Ga lery l] etaje na 12 měSiců  od měsice q]dáni ka,ly s mož nostida š iho prodloUž eni

cenc€ d e U]ed| á|  l sm]ouw, AL| VE Benelilni kalia Ga lery Beta ne|  i platebn í m plostřed_

kem ve smys U zákona č ,370/2017 sb., o p álební m st} kU, vezněnipozdějš ich piedp sů ,
Kedn ú č n| ost těchtoVoP]ž nenitenioprodlktsouč ástiobchodní nabí dkyUpČ H

2.21 .. znameiá dennllkač ni kaiil]  opřáVň!] i.í  ] e] í ho dřž ile €

Ve siednaié n lozsahLJ k ltákt]pt]  zbož ilsl!ž eb ! Parhela, Benenhikarta Galery Rela
není pat€l]nim plostředke.n VÉ  smysLLJ ž áko| a č .370/2017 sb,, o oatebnirn styk!,
Vé  zné ni pozdě]š i.h pi€dplsú . K€ dni ú č nnosl lěchtó VoP ] ž  n€ní tentó prodlkt
souč ástí  óbchódní  nabí .] ky L]p Č F-

2.?2. zname| á Paplřovo! poukázku dárkové hotypu Urč €noU k ú hladé zbož i/ s Už eb,

2.23. znamená PóUkázkU Urč enou k poří zeni placovní ch oděVů  a obuÝ, myclch, č  s-
licich a des nfekó| ich prosiředků  vč etně | ákladů  ia ú drž b! pracovnich odé vů  aob!-
V pořlz€nisle]noklo]ů  Ulč ených zaměstiavaleem vč elně pilspěvk! naje] ich ú drž b!

2.24. znamená on-ine beneí tní  syslé m kierý souž i ] ako nástro]  motvace
ZaměSlnanců  V ob]ast zanrěstnanecké ho stl3vování , Vo.é ho č as!, Wdě]áváni, zdla,
Vot.í  pé č e ceslová| l a dalš í ch č i| nosli podporu] í cich produkivl! práce, zdlavotni
stav ZaměStna| ců , prác s lidským zdloi a socálni soudÉ noď společ nosli, Terlo
systé n Slo!ž í pro eVdencl a č erpání zaměstnaneckých beneí tŮ V rož $h! vymezené nr
snr ouvo!, ke dh]  ú č iniost těchto VoF ] iž  neňí tento prodt] ki soLrč áslí  obchodii ná_

225 známená ón hne beneí iní  systé m Urč ený zaměstnavatelů m
V} lváie] í cim í ond kJlt!řní ch a sóciá]ní ch póiieb, sp]ň!] lcl podmhky stanov€né  Vy-
hláš kou Min sterstva í inánci č . 114/2ao2 sb. ó í óndU kuliuřní .h á soc álií ch potřeb
ve zněnl pozdě]š í ch předpsú , Ke dn ú č nnostiiěchlo VoP ] ž  nenllento prodlkl
sóUč áslí  obchodii nabí dky Up Č n,

226 | :  . . '. l ,,. z.áme.á páslóvý eekl/oncký plostiedek s bezkó.tákt.i ánlé _
no! a č ipem opallený iáž Vem a Vydaný Up Č B, ] ehož  proslied. clví ň ž e z ú č tU
zákaznlka č eí pal nahrané  eBeneí ity body s oUž í ci k ú hladě c€ny ňebo jeil č ásii2a pL,

né ní  posb,,iovaná Zákaz.í ků ,n v sí ii Padnelů  lVol.ý óas, VzděláVá.í , 2dravoini pé č e,

cestovánia da š ich č  nnostipodporlj iciproduklivtU p/áce, zdlavotnislav pí ác s d_

ským ž dloji a sociá ni soudřž nost společ nosli), Karta eBenefity je přenosiá z je]ho
dlž Llele na ] nou osobu,

!., l / -a_.-á p,dqow ó| e| lro.,c-l prorl,óoó. r bó/ | o-'.._
.n'.,o, ó "| p.- opdlÉ -ý nJ.!.n ",,d.n;  p cc,,,řón Zal3.rav.l.,| 1

V!,1vářc] icim í ond kuturnich a Socálnich polřeb ] ehož  proslicd|  clÝim ze z ú č tU
Zákazií ka č erpat nahIané  eBenei ly body 5 oUž icik ú hí adě c.nyza plněií posiyloVa_
ňá Zákazniků m V sltiFartneř] ]  a sp ňU] í cí podňinky stanoveňé  !ryhláš ko! Min stelstva
í .ancí  č . 114/2002 Sb., o londu kui!í ní ch a sociálňlch polieb, Ve z.ění pozdě]š í ch
přec]psů , Karia €Benelty FKSP je přeiosná z ] e] ilro drž lele Ia ] | oU osobu,

',,8, / ,,ó,lďóodrto4 eó1l,ó-L\ /p,o] ,edel , bpl.o, -^ ', -,,"-
'oólploÓdl:p'} l'o/1e'd'jod)'oce',ďo)p'Ór':po'|
zákazní ka č erpai nahrané  Kred ty sLouž í cí k ú hladě ceny nebo č ási ceny stravování
Iebo k nákupu potravn které  slouž l k přimé  Spolřebě, poskytovaným zákazniků h
v si( PannerŮ, Karia esií avenkaje ňeplenosná z]e] í ho d.ž tele na j  nou osob!,

?29. , z| ame| á Fapilovou pot] káž ku uč eiou k za] iš těií  p | ěií  posklovaňých
zaměshanců m V sit Paňneřú  (střavování , nákup pollav n), silav€nky neze po!ž ii
- _-,.o3,ábJ.o,J - !} ,oDl, a a 10 o1,1 k;, - "doo,: ,

230 , 2namenáP3pí ióÝoUpoUkázk!Ulč eno!kezprostředkoVání zaměstnaneckýcl.
beneliiú  lormoU ú hrady zbož ilsluž eb posk} ,lovanýclr zdlavonr ckýň , Vzdě áVacim
předš ko | í m, kulluriiň , těloÝýchov| ým a spo,"rovní lni 2aří 2enlm a nepe.ěž nich p -

něnl posk} ,továiý.h ž áměstnavatelem zaměStnancinebo]eho rodinné m! plisl!š nik!

'ormo! 
přispěVku na t iš těné  knhy, Vč etně oblázkových knh pro dět, ňmó knh,

Ve l\1enich í ekáma přesahu]e 50%  pochyd]ezákonač ,586/ ] !92 sb, ooaní ch2pi'i
]mů , Ve 2nění pozdě]š í ch předp sů ,

2,3] , zname.á Papilovo! po!ki;zku Spo] !] í cí ú č ey Pouké zek Un š €k a Š ek Dovo]e.á,

232. , znamená Papirovou polkázku Udenou ke ž plosiředkováni zamě§ř
naneckých ben€ltů  hrazených ž  í ondu klliu.lch á sóciání ch polřeb Sp ň!] í cipod-
mí .ky stánóVeié  Vyh áš ko! l/  n stersiva linancí č , ]  14/2002 sb,, o í ondlr kl] ltuhich
.. o! al,, h pol,eD, ,- lněl poloě;a, předo,",

2 33. ž nahená FapnóVól]  pólkázk! ! lč e.oú  k ú hradě sú ž eb cestovnich
kanceářla ageniul V oblast cestovnlho ruch! a V Uby,iovací ch 2aří zení ch,

2"n- l"oŤ e"d,pe,dl"/pFaoio.é po-"a/ !),nle,. ev} rvo,ónáá.,tená
p,o pollpoyo,qd,:  ponol \  , ol.é  no-/  ll, Ui"o o,1ce ce-hé ,eoub \ ) (tash;
poooc./  a poooc! - plo hla,.'Ť esio P,a-u,, -lel€ , Č €she rep-ollce /d| ;L,, $oldl ,

dáVek pomoc ý hrnotné  nóUz dle zákona č , 1 ]  1/2006 sb, o pómoci V hmonré  | o!z

§

Vš ecbecné  obchoCn í  pcdrn í nky
k obchodní §mlouvě §poí eč nostiUp Č eská řepublika s.r.o. ú č inné  od 11.0i,202,|

J lJvoDNl Usl,^ NoVL-NI
] ,] , Vš eobé cné  obchodní  podmí nky (dál€ jen ,,VoP") Upravujl pláva a povinnost]  smlLJv-

ní ch stran, spol€č nosn Up Č sská r€publika s.r,o,, se sí d| em na adrese Zelený pruh
]560,€9, ]40 oo Plaha 4, lČ o: 6291367] , DlČ |  CZ62913671, zapsané  V obchodnlm
l€jslří ku v€denóm N4ěstslým soudem v Plaze, pod spisovoLJ 2nač kou c 35300 (dál€

ié n,,Up Č R"), a Kli6nta, Vyplývají cí ž  Už avl€né  obchodntsmloUW (dálě jen ,,sm louva' ),
j6jí ž  jsou né dfl nou souč ástí ,

] ,2. smluvní  vaah mé zi Up Č R a Klientem sě lí dí zákonem č . 89/2012 sb,, obč anským
ž ákoní kem, ve zněn'po2dě.š í ch p'€dpsů , lómilo voP, p| at4ýr c€nlk€Ť  slu2€b Up
ÓF a podmí nhami s]€dnanýí n i Ve smloUVé ,

2. l,yi!,ií : i: ť !i,,n.j!i!J
OBECNÉ  POJMY

2,1. ] Jl] ali] ,] ]  ] lrc! aamenají eleKrcnický kredit s!o!ž lcí k ú h.adě cenyn€bojejí č ást] za p -
nění posMovanáZaměslnanců m V sí t]  Pann6ú  (oblast volné ho č as!, VzděláVánl, ž dla_
Votnlpé óe, cestování a daIš í ch č innosii podpoí u] lcí ch plodltkliviiLJ práce, ž dravotnistav
zaměstianoů , pláois lidskýmizdrc] ia sooiální  soudž nost společ nosti), Keď j€ nah,án
ná Vnuáhí m ú č ttJ Záměstnance v systé mu Gállery Beta, Platnost Benelitní oh Bodů  je
Ulč ena pří sluš ným Ustanovení m smlouly, Benelitnl Body nejsou elektronickými peněz]

V€ smyslu zákona č .370/2017 sb,, o plalební m stykt] , Ve zněnlpozdějš í ch předpisů .

2.2. 1rdme4á ial9ko,,v dok.lŤ e-t vyodnv Up Č  c v list,nr e, e e{ t,onlché  ci
.řé  í o,ňě, klei Ulč Ul€ óoplalky 2a poshy4n-lí sl_ž eb Uo cB, ce-x služ eb | e -edí l
no- soué áslí  sí ňlolw, .é  Unl§té n nJ nte.né lových sť ankácr Jp cB a _é  laké  k dis_
pozcl na vš é ch obchodnlch í ní slÉ ch Up Č H,

2,3,: ] lrilll.r/ !| .j!známenailé lekllonckýkredit§louž í cí kú hnděcenyn6bojejí č ástizap| -
nění  posk} tovaná záka?ní ků m v sí tiPafin€rů  (oblast Volné ho č asu, Vzdé láVáni, zdí avotni
pé č e, c€stování a dalš í ch č  nností  podporují cí ch plodLJKivitu plác6, zdÉ vohlstav, prác
s idskýmizdloiia soc ální  soudž nosl spolé č nosti), který j€ nahlán na t] č tu zákaznlka,
k€ K€řé mu nál€ž í  Kařta eBsnefily. eBen€í ty body nejsoLJ elekllon ckým pé ně, Ve smy,
slu zákona č ,370/2017 sb,, o plal€bnlm siyku, V6 znění  pozdě]š í ch předpisů ,

24, t: l] lt llo| ] l-kn knltl znam€ná Kartu eBen€í ity a Kartu estlavenka, klelé  
'"rydá_vá Up Č F na ž ákladě lcsncs spol€č nosti N4astoí cald lntemalional lncolpolated,

K Elektlon]oké  kartě zí ská dž itelPlN, lderý slo!ž í Partnerovik ověřoní  opí ávněné ho
dřž n616 El€Klonlcké  kaňyJákož to osoby opřáVněné  k nákUpU 2bož í lslUž eb U Páňnerá,
Platnost Elektí onické  karty je 5let, konec plalnosti Elektlonické  kalty Jé  Uveden ná její
př€dní  svaně v6loí nát(]  měslc/ rck, El€kýoncká karia né ní plalBbní m plostřědkem
v€ smyslu zákona č . 370/20]7 sb,, o plat€bní m slyku, Ve znění pozdějš í .h pledpisů ,

2,5, lntcí lctová .bjí l .í 4!n znamená objednáVku Prcduktů  Up a Poukáz€k, Kerá ] e
Uč něná plosť €dn ctví m on]n€ fom! ářé  Umí slěné ho na in| emelových sllánkách
Up č B.

2,6, t(l] elŇ znamená osobu, ktelé  Up Č F posk} tujB Poukázky a dalš í plodukty slouž í cí
k ú hládě ceny 2bož í lslUž é b,

2,7. K,.(] ] t znam€ná €l€Klonichi kl€d t slouž í cí  k ú hladě ceny n8bo ] eií  č ásli za plnění
poskytovaná Zákaž ní kú m v sí ti Partned (slmvování , náklp potlavin), kteď ] e na-
hlán na ú č tu Zákazní ka, ko klolé mu nálež í  Kaňa estlavBnka. Kledily n€lz6 použ í t
kú hradě iabákových Výrobků  a alkoholickýclr nápojů  a není  mož né  j3 Vyměn t za ps-
ní ze, s Výjimkou př€vodlj Klgdilů  přodstavují cí ch Pří spěv€k na sllavování na ban"
kovní ú č ei Zaměsinance, Kředity n€jso! elektlon ckýňi pené zi ve smys]U zákona č ,
370,2017 sb,, o platební m siyku, ve zněnipozdějš ich předpisů .

2,8. N.l] í nJ lí  hodllotJ Papilové  poukázky znaňená č ástku V Kč  Uvedenou na Papí iové
poukázce, ] e] í ž  výš e slouž í  k t lhladě csny nebo ] e] í  č ásli za plnění  posk!,tovaná
záka2ní ků m v sí ti pařtned.

2,9. ablr n]  a.a Jil.r, lJ' ť t znamenájí mí sta plovozování podn kátělské  č innosiiUp Č H.
Aktuální s€znam aadr6sářobchodní ch mí st e Uv€ř€jněn na nle,noiových stlánkách
Up č B,

2,]0. t 'í Ipn(,Vc pou(ijzky znamenají  pouk&ky, Keřé  souž i jako náslloj motivace
zaměslnanců  a dalš í ch zákaž ií ků  v oblasti ž aměstnanecké ho sýavování , volné ho
č asu, v2dě ávání , zdřáVotní  Pé č e, cestování  á dalš í ch č inností podporují cí oh produk-
livitu prác€, zdrávoiní stav, plác s lidskými ž drcii a sociální  so,rdž nosi spoIeč nos-
ti, sp€oií ioké  poukázky (např. Š ek serv s) slouž ijako nástí oj sooiálni politky orcánů
v6ře]né  spláW a n€vládní ch olganizací řealizu] í cí ch ploglamy pomoci plo jodnotlivce

a rodiny zaměř€nó na poií lání  chl]doby a sociálnlho lylouč onl Papí lovó poukáž kyjsou
Up Č R lydávané  v6 í olrně o€niny a obsahu] í  souboí  oohÉ nnýoh pruků  zabezpeč u] í -
cí ch Papí fovou poukázku prcl padělánl Papfové  pot] kázky s o!ž í  k ú hradó ceny n€bo
j€] í č ásti zbož í lsl!ž eb v souladu s platnými plávní mi předpisy, smluvní m podmí nkam

2,11, lj irinl),znamé ná osob!, v ieilž  prcvozovně jsou posk} ,továny zbož í lsl!ž by
zákáznlků í n po př§dlož en í  B€né í  lní  kaňy Gall8ry Reta, poplí padě za kleró lz€ přijí mat
platby prcstřednictvlm Poukáz€k,

2,12. l)1.1hrDsl t ',l)rovýcl]  l] ol] k.jzrli ž narnená V} í n6z6ní doby Platnost Paplrových po-
ukáz€k Vydávaných Up č B, Kelá zač í ná ie] ch uv€doní m do oběhu a konč í  datom
Uvedeným ia přední stlaně Papí lové  poukázky.

2,13, ni1.] ] n!.k J] , ii',1!.,li ] i známená peněž itý pří spěVek Vyjádřený v nom iná]nl hodnotě
v č eských kofunách (Kč )slouž í cí k L'hí adě cenynebo ]€] í č ástiza plnění  poskytovaná

zákazní kú m (sl,avovánl, náklp potlav n), K6rý je nahlaný v€ í omě ž Vláš tní oh Krcdiiú
na ú č tU Zaměslnanoe, ke ktelé mu nálež í Kada esvavenka a převoditelný v podobě
bezhotovo§tní ch p€něž ní ch přostředků  na bánkovní  ú č €t Zaměshanc€i dokud n€-
dojde k lakové í nLJ př€Vodu, ] é  Zamé stnanec optáVněn lyuž í t Kled ly představují cí
Přlspěv€k na slfavován{ s9 stsjnýmiomezení mi, jako bé ž né  Kr€dity,

2,14, Po uh.zky znamenajl Nom inální  hodnotu Paplrcvé  poukázky, eBeneí tybody, Kledty
Vč €tně K€dilŮ přádsláVují clch Pří spěVek na slláVování a B€neí itnl Body,

2]5, llodukiy U| J znanrenajl Papí lové  poukázky, Karty €Bensfity, Kady esilav€nka
a B€nolilní karty Gallory Bota.

2.]6, !2nl i] l..i| r | ,: .lj j} lri 1r]  znamenají vzory Paplí ových poukáek obsáhu] ioí ochlan-
ne prv< y aolraČ ení doby pla.nosll, @ory Kalel eaerelty, vlory Ka,etesl,.velka a Vzo_

ry Benelt.l * arty Ga| | ery B€la s,€d.eónýn g,alckyň prykeŤ  ť ogeř Up óFl, JsoU
souč ástí  obchodnl dokumentáce, Kerou K] iěit obdž í připodp sU smloult a se KercU

up Č 6§t(á,.6publlk3 §.í ,o, I  zé l€l1ý pruh 1560/99, 14o 00 Přaba 4 | Ť ol.:  241 o43 111 |  e.mail into@lpcz,au Iwv^ rrjrpcž .c,
'r.don* !nE Fof?uil!.r d)v' ni JrhJ ob:3h i, ! '.sl.,litý,n sprló.idl !p č B,i{ .| .ptr§| rr 9io . nesr být dilť  é ld! é i !4.N kcitrtrikli.l be lnihdnhI ]$.



3]

ve znění  pozděiš í ch předpi§ů , a polřoby nevládní ch, neziskových olganizaoí , zaměst_
naneckých á zaměslnavatelských ořganizací  á subjektů , realzl] ] í cí ch pí oglamy po_
moc přo ] é dnotlivcé  á rodiny ž aměřené  na potí řánl ohldoby a sociáln 0ro rylouČ óň L

(j iAl lLí tY 8l] ,lÁ
Klientov, zaměsinanců m Klienla a Paňnelovije V lámc Galjery Reta 2lí zen VňUální
ú č et, k6 Keí é mU mail přKlp po zadání  přilrlaš ovací ch ú daiů  poskytnulých Up Č B,
virtuální  Llč el n€ní platební m ú č tem ve smysl! zákona č ,370/2017 sb,, o platěbní m
styku, Ve znění  pozdójš í ch předpisů ,

32 Zanrěsinanc Klenta ] sou opřávněnič erpalzbož l/ sl!ž by V ládrciGalery 8eta ! roz_
Sah! stanovené m K entem t j dle poč t! Be.eí illrí ch Bodů  pipsaných na ú č et

33 Zb!ž í lsUž by]soU Zarněslnanc K] ienta opráWěn č elpal přo§tiedn clví ň Ga e.y Beta
]ední n z násled!] lci.h 2pŮSobů

a) V plovozovně Parlnerá po předlož eniBeneí lní kaa(y Ga ery Reta

b) ob]ednálkóU ž bóž l^  Lrž é b prostiedniclvim on_lne ap kace Gallery Re13

0 ob]ednálkou přes e shop nebo slevový ponál,

34 Ke kaž dé mu vnuánimu ú č t! zaměstiaice Klenta ] e vystavována BeneJiní  karla
Ga eryReta, kt€řá obsehlje]ed neč né Ví cemishé  č í slo,| oqo spol€č no§ Up Č B av2á_
ViSloSt]  na dohodě s X ientem té ž  ňů ž e obsahoval rmé no a přijmeni reiiho drž te e (1l,

přisU§]é ho Zaměshance) popří padě iiné  Llda]e. Č iso kaňy slouž i k d_P| til kaci]e] i} ro
dž te e a So!č asně i K lenta, K Benef tní  karlě Ga lery Rela ž iskáVá drž ile PlN který
slo!ž i Parherovi k ověi€ní oprávněné ho drž í ele Benenlní  karty Galery oeta jakož lo
osoby opráÝněné  k nákup! zbož i/Sl!ž eb ! Pannera, zaměsnranc K €nta jsou povnn
se př č erpání zbož í /ďUž eb U Parlnelá prokáž ovai Beneltní kařlo! Ga]ery Reta.

35, VňUálni ú č el Klenta pósky,ilie K €ntovi přeh]ed o č erpáňi ž bož /sl(] ž eb (beneí tů )
7" 1órn".,.h",,J | ó,,, é ,l.. 4, to\ J,, l/Pooo\ , / -lť l ., přR,U1 ol,,,_
je K] ]entov konýol! těchio ú dá]ů .

TaIó č ásl VoP se uplalní v pří padě, ž é  se up Č R Ýa sňlouvě zaÝázala 2aiiš lit
řnož hosl uplalněni Eleklrohických karat k ú hřadě zbož ilsluž ob ý uňé ných
akcé plač ní ch mí sté ch opráýněných Poskylóva|  vo služ by, a | ó Výhrarlhě
ve vztahu ké  Xllehtem objednaným Elaktroniókýň karlám.

41 Up Č B se2avaz!]e za] ] sl t př ] imání plaleb 2a zbož í lď!ž by Ve Vybřaných proVozoWách
Faňnclů  !.č c.ých na | 1er.etovlich slránkách Up Č B přostřednctvim Elé ktló. ckých
karst Vydaiých Up Č F,

42 E]ekironickou < aň! není  mož né  po!ž i1 k siběř! p€ňěž nich prosti€dků  V ba.komá_
t€ch an]  ve Wblaných provozovnách sm Uv.ich Pari.e/ů  Up Č B. Pókld dójde k | ] ž ili
Elektlon]cké  katy V ] aké ňkol lné rn rní slě, než  Ve lybřaných plovozowách Panneřů
blde iaková palebĎiopelace zahitnlta, RoVněž  pokud dojde k pok!s! reaizovat pa_
iebnlopeřa.iElektroncko! kať ro! v ] né  měně, než  ] e zákon| á měna Č eské  repUb ky,
bude taková olerace ž amil.!,ta, Eeklroncká kaňa ] e piedpace| ou kaito!, Př plaibě
prosiřednict!í m E]ektron cké  karty se o pří s!š noLr ěástku sní ž ihodnola KredilŮ nebo
elenelty bodů  nabtýclr .a ú č t! Zákaznika, ke které nrU E ektronická kaňa náež i, pi_
č emž  V Fiipadě platby Kano! eslravenka se piednosnrě sní ž ihodnoia Kredilů  klelé
nepředslav!] í Přispěvek na slřavováňí , Óáí ka k ú hradě prcSlřednictvim Kredtů  iebo
eBe.elty bodů .ahřarých ňa ú ětL]  záka?niká ke klelé rn! E eklron cká kaňa nálež i, ne_

lů ž e býl Vyš š í než lrodnolazů Statk! Kred] lů  nebo e8e| eitybodů  | a př€dmé nré m ú č t!
Zákaž ilka ke kleré rnu nálež í  Elektron]cká kaňa, před lskoleč něrí m iranSak.e, Vlako_
Vé n připadě ] e zák&nik opláViěn ! P3rtnela ověřil, zda lze p atbu lozdě] i iak, ž e lozdil
bude Uhlazen ] iňýrn patební | r plostředkem a zb} ,tek č áslky pomociElektřoncké  kariy,

a,3, Na základě ób]ednálky K enia pódané  přóstř€dn clví m Zákaž nické  zóny ž a] isti L]p

Č B vydání io!é  E ektřo.ické  kaňy, a to Ve Ihů tě d e sml!Vnino !]ednáni, Kled y nebo
eBenelty body nahřané  na ú č lU zákazní ka, ke k(eřé mu nál€ž elá pů VodniE ektlo. cká
kaňa, ] e] iž  plalnoS1 !pyn!la, bude mož né  č elpal prosiřednciví m nově \ ] rdané
Elcklron cké  kady natotož nóho drž ile e,

4,4 K ant ] e opláVňč . EektlonickoU kad! kdyko v deaktvovat a to na základé  pí semné
ž ádost doluč ené  Up Č F prostřednctví m posk} ,tovatele poš tovnich sú ž eb č i elek-
tronicky prostlednlctvirn zákazn.ké  zóny- DeaklVace Elekiron]cké  kariy nemá V V

na plaliost KledlŮ.ebo eBenelty bodŮ nahlaných na ú č 1! zákaní ka ke kteřé m! ná-
laž iE oklon]c'{ á karla kdy S těmito bude na óž eno .] le d oho.] y m ezi Kl entem a t] p Č F.

4,5, | Jp Č B ] e ý piipadě poš kození , znič oni nebo pozr.ěněni E ektron cké  kariy, poUž iti
V rož por! Se sm]uvnim podmí nkam Č i pokusu ] e] Í ho !ŽitÍ V rozpoí ! se smlUwln] i
podminkam]  oplávně| a kdyko]V rozhodnoul o předč asné m pózasiavení č  Ukónč e.í
p alnosl]E eKron cké  karly

4.6, V přjFadé ,,ž e se Up Č R Ve smlolvě zaváza a zajsti č eřpániPiispěVk! na stlavováni
bude Up cH e! doýat výŠ  zŮSlaiku KleditŮ předstávU] icich Přispé Vek .a stlavováni.
zaměstnanec]e kdyko V opráhěň plevé sl s]Kred ty piedstavujici Pií spěvek na slra-
vovánina bankovní ú č et,

17, P atnost (red tú  nenič asově omezena nents]  Uvede.ó ] nak P]átňost eBeneí ] ly bodŮ
kónč í  3'] .] 2, ble.dální ho rok! ! dob ti plovedených do 30,09, d3né ho lok!, nenll
UÝedeno ]nak, U dobti ploÝederých po lomto datu konč i plan]os1 eaeneí  tý bodŮ
3] .12, ka endáiniho / ok! nás edu] í ciro po roku dobili,

48 | _]  p Č B ie opráWěna omez l neb o od m linoui autořizac ] aké h oko V po!ž iti Elek1lon cké
karty ploslředn ctví nr platební ch temináů  č  mobilni aplikace, kie/é  by znanrenalo
nebo moh o znamenal poruš enltěchto VoP, přlpádně má_ Up Č F přiměřeně dŮvod-
né  Dodezřeni, ž elákaziik nebotřeií osoba spá.halinebo se chystajispácha( (r€slrý
č  n soL]V se] ici s Elekllon cko! kartou č  ] nak E€ktí on ckou karl! zneú ž il, Klent se
zaÝaz!]e za] istt, ž € zákaznik s pří padným pí oš €tření m opelací s ElekilonickoU kaňo!
poskýt.e Up Č F č iiné mU ópřáViěné m! olgán! pož adova| o! so!č  | nosi,

4 9, K lenl ] e poÝ nen za]sl t, ž e Záka2nik Elekkóň ckoL]  karl! po | e] im obdť eni v podpř
sové l. pol na rub! podepí š e, a př€d zaháiení ir ] e] lho Už iVá.i plovede akl vaciaziská
1ak PlN, Teňto P N ] e solkromý a K ent je povnen za]  sli1, ž e Zákaznik š  ] e]neblde
zap sovat, sděovat jejtřeliosobě č ij€]  pli prováděni p alby PlN zadáVai tak, aby ] e]
ostatni móhli snádno vdě1,

4]0, Kienl se zava7u]e 7ajisit ž e Zákaznik nebud€ posiupóVal ani převáděl ž á.lná s!á
pláva nebo výsady podle těchto VoP, ai jakáko V práva č i nároky V solvslost
sc| ó{ rc-,c,o_(Jrlo, oň/o..o(, oz} orylo.,é ,osou, a J JpiD

4 ] 1. Ki..l berenavědomi,ž ezákáž ní kvpřlpadězlráty,odczení  zneuž tí nebo] iné hon€_
bezpeč i neopráÝněné ho po!ž il Elektronické  kaňy, připadně, ]e,li E ektronická kaňa
poš ko7ena .eljo neí Unkč ni há práVo Ele(lronicko! karl! zablokovat v zákáz. cké
zóně, by1 doč as.ě, .ebo o blokac pož ádat K enta, Do ohláš eniztráty ód.zeni
ž ie!ž tí  Č  ] ú é hó neopláWěné ho po!ž tí  Elekironlcké  karty í ese za autorizované

neautolrované  ilansakce odpovědnost konkí é hÍ  Zákaznlk, Za neautorzolané
třansakce provedené  po oh áš eóí  pódle předchozí  věiy nenese odpovědnosl an
Klleni, an zákaznik, Ť o vš ak neplatí V připa(]ě, bUde, mil Up Č B dŮVodné  podež ienl,
ž e Zákazní kjedna]podvodně, ž e doš lo k hl!bé m! zan€dbání Z ] eho slřa| y, pří padně
ž e Zákaznik ú nrysně E ektí on ckou karlu zabokoval, zákaznlk rovné ž  odpoví dá 2e
veš kelé  autolizoVané  operace s E ektron cko! kartoLr,

4,]2 Nad ám€c Výš e lvedené ho a přo ý,/  o!č €nlpochybnosti se K] ieni zavauje zá]sit, ž e
ž ákaž ní ci a v odpovida] icim řozs.hú  da š i í P.ké  ósóby, | ,1eným zákaž nik přenechá
Elektlo. cko! kaňu k Už lí , pokld to Mo VoP plpo!š iěji budou EleldřonickóU káň!
ryuž ivat Výl!č ně V souladu s podí ní nkam detěchtoVoP, Práva a povinnost záka2.ika
v soLrvislosti s EleKlonickoLr kanou ] so! popsány rovněž  V ní ormač ní m doklment!
Podmi.ky !ž iváni Elekt.onckych kale1 kreni ] e zákaní ků m k dispózici V Zákaž ňické

, | p ,o k Ploo,k,/ 'p,o_o "-nd. Filplárá,l.
] e] ch ochřáiú  pled padé  ání m azne!ž lim, K ient]€ povinen za]slil dodřž óVání polin-
,o,l|  d| ó oiód ho1 ,plJ ldlió/  ,,] - i/ áaes,-é -(

5 2 Produkty Up an]  Polkázky ne]so! oběž Vem a jakýko V ] ný obclrod s nimi není do_
,o| é ,, J,oU- Ď,oo,-,'9' 

"o, laz,,,Ce.,, -r,aoé ,oe('Lleho d,U, U lool
l ž é b / n)ol, o.od \ , Uo sp\  < ól,c | 'A-./  

^ "a 
i.ě^  7a.laorí c. z,Vor ch pol,é o,,

Parlnel odmitne ] e] ich Upalněniza zbož i^ l!ž by, které  nespada] ldo kategolií zbož í /
sI !ž eb, plo něž jso! Urč eny, def novaných na základě plávní ho předpis! a č ,2lěch1o
VoP, Paltner souč asně b!de ž a Prod!kty Up a PoUkázky poskylovai póuze iaková
pl.ění  klelá ] so! osvoboz.ňa od daňč  dle § 6 odst, 9 zákona č , 586/19§2 sb,, o da-
nlch 2 pi!ňů , Ve ž ňěni pozdě]š iclr předpisů , a to za podmí nek iam lvedených, Up
Č F nenese odpovědnost za dů sledky ] aké lroko] ] v ] ednánl př kieré m byy Plod!kty
Up á Polkáž ky po!ž ty k]né ňU ú č eU, než  pro kl€ď bylyvydány. Up Č F siVyhraž !]e
přáýo neproplácel ly Plod!kly l] p a Poukázky U kter} ich bylataio zásada poř!š ena,

5.3 UJr Č R s Vyhrazlje práVo u/dáVai i.] alš iiypy Produktů  | Jp souž icich k ú hladč  stc]_
ňých suž eb nebo 2bož í ]ako u Ploduklů  Up V} meze.ých v č ,21ěchio VoP, Na ty1o

dalš í typy Plod!ktů  Up se té ž  \ ,nahu]e ú prava těchto VoP.
5.4 Up Č B 2aj 51í  ploslřednictvim sVých SmlUvnich Pářlneřů  mož nosl !pIatně.í Proo!klů

Up a Polké zek v obast zaměslnan€cké ho stlavovánl Volné ho č asu, WděáVání ,
2dřaVotlripé č e ceslovánia v daš ich 4/mezeiých obasiech,

5.5 Up Č H zaJiStiU sVých Sml!vnich Paňnerů  nrož | ost Uplanré ni Prod!klů  L]p a PoUkázek
plo ú hladU zbož í / sl!ž eb Klentem, jakož  jehozámé s1nanc,

56 Up Č F za]  slí piidělení jed neč né ho ident l kač ní ho č is a (D !ž  Vate e)kaž dé mu dÉ  te
Benellní  kaňy Gallery Reia které mu laló byá vydána.

5 7 Kienl bere na Vědomí , ž e je ] elro Vý!č .o! odpovědnosti!pallr i ] akol] ko| V daňolou
VýhodU V pří padě, ž e ] e s nák!pern Plod!klŮ Up a Poukázek spojena a to V so!lad!
s p| atno! eg s al Vo! (zejmé | a zákonen]  č ,586/1992 Sb,, o da| ich 2 přllnů , Ve rně| i
pozdě]š ich předpisŮ),

5.8 Klienl bere na vědomí , ž e L]p Č B neódpoví dá ž a kvaliu zbož í lsuž eb poskylova_
iých sm !vnim Pa,'rnely je]  ch zákazní ků m, pří padné  leklamace L]platňL] ]e Lrž Vate
Pot] káž ek přimo ! sm uvniho Parhera,

59 Up Č F se zave!]e s Partnery sje.]Ďal, ž e po pied]ož e.í  Plodlktu Up Záke| lken,
a v připadě předož e.i aelleltni karly Galery Rela nebo E€ktroncké  kany loviěž
po ové ření  rozsahu opráV.é nidrž ilele č eřpat ž bož ilsl!ž by a dá e dol&U na P N č  někte_
řé  ] eho č í slc€, budó! zákdň[< oV poskyt.lty P!řlňerenr ] í m v^ /brané  zbož ilsluž by, á to
za ste] iých podminek]ákó oslainlm 2ák22nků m! tedy V té to SoL]vislost Zákazniky ž ád_
nýmzpú sobe.iernevýhodňovalVpololnáňiSostat.imizáken y,Pa4nerdesnouý}
s Up cR zejné ia ne.i opráv.é n ]akko v naÝyš oval ceny posMované ho zbož í / slú ž eb
plo zákaní ky póUž iva] ici k ú hřadě Po!káž ky, Fařhel dle sfi o!V.J, s Up Č B rovněž  není
oplávněn ú č iovai zákaiikov ] aké ko|  dodáié č né  póp]alky č i dopla| ky V náVa7.oý
t na upatnění PoUkázky ] áko plaiida ž a zbož í ls] !ž by pokud neFcu lo1ož né  poplatky
č i dopalky ú č továny ] iným zákaní kú m pň hlďení  zbož í ls !ž eb holovosti č  plalebni

5,10 Up Č B se zavaz!]e, ž e se sm lvnim Párlnery s]edná aby Přodukiy Up a Poukáz(y
Urč o.ó k ú lrladě specí cké ho drlhU zbóž ilsUž eb dej novaiých na základě pláVni
ho př€dpis! (z€jmé na dle podmí iek slanoveiých \ ,1rh áš koL]  ] \ ,4in] sterstva l narci č ,
]14/2002 Sb,, o í ondLr kulllrní ch a soc álnich potřeb ve znění pozdě]š í ch předpisů )
a č l, 2 VoP, by]y Padnerenr odmitnlty př !p alněniza zbož í lsLi] ž by, ktelé  nespada] i
do kategonizbož i,/SUž eb, pro né ž iso! Pí odlkty Up a PoUká2ky !rč ery.

5 11, Up Č F Se zavaz0]e pub]kovat a aktlalzoval seznam svých sml!v| ich PariierŮ, kte-
řiakc€ptuji Produkty Up a Polkázky, ia intemetových stránkáclr Up Č n, pří pa.] iě
V dalš lcll .í o nač | í ch nrateriálech (V stnné  č ieleklron cké  í olmě),

5 ] 2. k.nlSezavaz!]epřuzáviení sm| oUVyUřč tkontakt.í osob!,ktelá]eopráWěná]ed_
nal 2á Klé nta ýe Věcech pněni smlouw, ze]mé na podávál ób]ednáÝky, Klent !č  ní
taková opatře| i aby ob]ednáVky byly podáVány pouze opráVněnou osobo!, ZměnU
opláVněné  ósoby je K eňt pov.en oznám Up Č R pí semně na adresu sldlá Up Č F
nebo e ekllo| icky prosiřednictvim zákázň óké  2ó.y s t iň, ž e změ.a ] e ú č nná 7, plá_
cóvnim dneň po doruč ení oznáňení up Č R,

5,]3 Klenl se zavazu]é  neprod eňě pí seórně Sdě t Up Č n vš €chny zmé ny, které  moho!
mit Ýlv Ia phrění dle sn] lolyy (ze]mé na změn! id€ntií ikač | í ch ú da]ů  Klenta, zně.u
sldla, ž měi! koilaktní osoby, změnU bankovni} ró ú č t!, změiU doruč ovacl adlesy,

,U ZJTě.lndnl - / llp-| d aooo,,, Veš r'e,é  7aé ,y le , _l o
o/ ,,. -l p,ón, ó óp,á -A-oU o.ooo, o ,/ J"ll , _, ó,| .dl,, pop.-ón Lp Č q \  l,
l nné  podobě nebó elektlonicky prosllednictvlm zákazn]cké  zóny. změny 02námeié
] ným zpú sobem lnapřlkad na lomulál obrednávky nebo teeí onickv)neisou mož né ,

5.]4, sm uvni strany se zavau] l záchováVal m č enlVosl oI

a) vš ech skuleč noslech, o kterých se dózvipi plné ií smIoUV! nebo v solvislost s ni,

b) podrobnostech lýkajicí ch se sm oUry Vč etně inlolmace o podminkách smlow] r,

c) Vš ech sk!teč nostech, klelé  m.jí poVahU óbchodňlho lareňstVl.

ZachoVá\ ral rn č enlVost o těchto sk!teč nostech se sí n L]Vní sllaný 2aVá2Lrií  oo!konč ení
ú č nňost sm o!ry. Por!š ení m povnnost m č €nlVost jetaké  uveřejněrí smlouvry č  ] e] l
Č ási vregislru sm !Vv ro2pon]  s pří sl!š ným lslánóVenÍ ff sm oUV} .

5 ] 5 Bez předchozilrc soUhlasu dl!hé  strany není ž ádlrá ze sm] !Vní ch sirán opřávně.a
předat iaké koliv ú daje č  i.lormace lýkají ci se smloú Vy ť eli siraně, zaměstna| ci Up
Č F.eiso! pló ú óeIy Sň oUVy považ ováni 2a třeli osoby|  n cmé .ě Ýeš keí á korespon
dé nceá piedániiňló.hací b!de poVaž ována za dů věrnoU amUsí býl po!reVlož sahU
nezb} 4ně nulné m pro Výkon pož adované  č  nnosli,

m Up Č oská ropublika §ir,o. lzelený pí Jn 1560199, !4o 0o Praha 4 |  Tol.:  241 043 111 |  E_mail:  iní o@ú póz.cž  | www.upcž 'cz §aana'ýlB



5,]6 PoVnnosl ňlč €n Voslise smllvni stra.y zavazlii dodí ž ovat ipo Ukonč enlsm oUý} ,
V přlpadě por!š enliohóto záVazkr] iesňl!Vnlslrana jež ]e]pol!š ila povnna nahrad t

druhé  Snrllvní stlaňé  š kodu, ktelá ] í ] e] í m d€lktní m jednání m vzn kla,

5,]7 Po Ukonč ení sm oUVy z ] aké hokoirv dů VodU s6 Up Č R zava2!]e bez zbyteč né ho od_
klad! Vrátii K enlovinebo ploka2atelně 2n č  tv€š kelé  dokl]m enly obsahujlc i dŮVěřné
"í o 1ó," ,č P" ě \ š ech e,c-toF aŤ o,č elné \P!,e,,c,po_,ore, -ó.le,ó ó

ooví .osl r ce- .osl ý2láhU,P \  !J,,r!o, oo,1"o-, -lele,l o/n. |  -p;c,o,t lel
přáVá V pří p a.]né m soL]dní ň iiž ení  ž e spod Vyp]J'vá] í clch 2e sm loUW klelé  ] e U p Č R
oplávněna !choÝat ne]dé  e po dob(r 16 let od ukonč ení  Sm o!Vy.

5,18 V pllpadě pol!š €niněklelé ho ž  \ rš e Lrvede| ých závazkú  mlč en Vosi ] e Up ÓR č
K iei! odpoVědný za pří padné  š kody vzniklé  drUhé  smlUVní strané ,

6,1, Dalš í  poamí .ky pro ob]ednáVá| i a způ sob a lhů ly plo dorUč ováni Ploduklú  Up
á PoUkáž ek ] soLr lvedeny Ve smlo!vě, chybllilato ú přava V€ sm]ouvě, po!ž ] í se
usiánovení  iěchio vop,

6.2 Klent Se zavaUje ob]ed náVal Přodú kiy Up a Poukázlv]edňim ž nlž e lvedených ž pů Sobů ]

a) prostředn ctýí m on-lne ob]ednáVkové hó í ormuáie umistěré ho na ntelňetových
stránkách Up Č n V zákaznlcké  zóně,

b) poš tou na adr€su: Up Č eská řepub]ka s. r, o., Ze ený přlh 1560/99, 140 oo,

, o ob, l, dol. č e, , ,,"bo p,o ť "oll leli J,ob}  .llo' L,
-,,ze- o pi€\zel obed,á.\ }  ",enLloU 

\pol"rno,1l: . p l "sadlep_ó l,d s,,,ó,,
ze ený pllh 1560/99, ]  40 00 Plaha4,

6.3 ob]ednávka mUsí obsahovát kromě ideni'kač ní ch ú da]ů  Klienla (název lilmy, Č o
adresy sí d a DlČ )také  ú daje o typu a množ sivi ob]ednáVaných Plod!ktŮ Up a hod_
nólách Poukáz€k a dá e kontakt.iú da]e osoby odpověd| é  za podáni objednáVky,

6,4 Plo ob]ednáVk! l?e Vy!ž it typzovaný obj8dnávkový í ormu ář Umhiěný na nleneto,
Vých siřánká.h Up Č R V zákaž i cké  zóně, Up Č B, nebylo_| i ve smlolvě s Klie| lem
sjednáno odlš ně, ] e Vázá.aob]ednáVkóU K]e.tá V ókámž k! jejilro obdlž en1, nebude_
_li Up Č B bez zby,teč né ho odkládu - no]pozdó] l Vš ak do 2 pracóvní .h .jnů  nfónno_
Vat K enla o tom, ž e ob]edňáVku neakcept!]e,

6,5 Nesianovil sm olva ] nak, K ent Uhí adí  cen! phění  posk!,tnlté ho Up Č B kierá ] e
so!č iem nominání hodnoty objednaňých Po!kázek, pop atku z hodnoty PoUkázek
pop atků  za suž by Up Č B d e cení k! ďuž eb Up Č F a DPH Z Pop aiků  V zákonné  Ýý§
p. vzájemié  dohodé  s Up Č F ] ední m z niž c Uv.dcných způ Sobů :

a) bankovní í r převodem.a ž ákadě daňové ho doklad! - laktury,

b)bankovní m převodem na zák]adě záohové hó dókladu p roí o/m á lákt!řy,

d) V holovostina základě daňoýé ho dokadu - piilňové ho dokladU - pn osob.in]
odbě.LJ ob]ednaňých Prod!ktů  Up Ia centrále společ nost (Up Č eská lepublka
s,1.o,, Z€ €ňý pllh 1560/99 1 40 oo Plaha 4) a na obchodnich mí slech Up Č R,
iejchž  akluáhí sež ranr ] e Uveden na intemetových střá| kách Up Č F,

6.6 .J]nýzpů sobú hladycenypnč .inež Uvedenývodst 6,5Vop]emož nýpoUzevpií pa,
dě, ž é se.a tóm K ent a t] p Č R výslovnč  dohod.oU Př plalbč  bankolnim převo.]€m

] e za den ú hlady považ ovái deň př psání č áslky na baikovniú č el Up Č F,
6.7 KlentbeleňaVědoml ž eje Up Č B opráVně| a slanovt]nýzpů sobú hladycenypliění

! oi oadě, ž e b)l (liel l vi,e.ež  \P d. o_ o: oJdP,l ,eJ| ,lo]ó"JL'r dooó\e\  o,oo ,kLů

Jp a oou.dl"" ,P Zpoldé r|  , L-,doou .é -l posly,ln ,leho p.é n, , p Č a p op,ó -
něna pož adovat po K entov sm UviipokUtU, ] ejí ž  výš e č  ní 0,05%  z dl!ž Dé  č ástky
2a kaž dýzapoč atý den prodlení , Nárok Up Č B na | áhradu š kody2pů sobené  plod e_

ní m s ú hladoU ceny plněií V p né  Miš  tí m nenidotč en,

68, Up Č B je povinna dodat na adresu sí dla Kllenla, popřipádě na doluč ovací adles!
K ienta UvedenoU v té to Sm o!vě, řádně ob]ednané  Papí rové  po!kázky Ve hú iě dó 2
pracovnich dnŮ, v piipadě personal zovaných Papiro\4rch polkázek Ve lhů tě do 3
pracovn'ch dnů  od př]elí objednávky Klienta a př ] elí ú hlady k ní Ýystavené  proí olma
] áktury, pokud se sm UVní Silanv n€dohod y inak, ts to prostřednctvim dol!č ovací
sUž by dí ž rlele poš tovni licence í orm o! cenné ho psáií  J ný způ sob dórUč ení ]e mož _
| ý polze na zák adé  dohody Smluv| í ch stlan,

6,9, (] p Č R ie povnia zájist1 .] obiií  Kredlů  nebo eBetelty bodú  na ú č et zákaz| ika,
ke kleré mU nálež l E ektřon cká kárta, Ve lhů iě do 2 pracóV.í ch dnl]  od př]eií ob]ed-
návky Klienta a př]elí ú hlady k | í Vystavené  proí onna í aktury, pokUd Se sml!Ýní slla-
ny nedohodlyjinak, Klent Vš ak bere na Vědoml, ž e V soLr adu s pož adavky spo eč nos"
t N,lastelcard je maxmální lrod| ota dobtých Kledilů  č  eBeneí ty bodů  ]00.000Kč
na ]eden ú č el Zákaž ií ka, ke ktelé mu náež l Elektlon cká kada, za ]€den den.

6,10 Up Č B mů ž evyhoVět Klientově pisemné  ž ádoSli doruč eié  ] ednim 2e způ sobů  Uvede_
nr.lÝoocl / 2 oť j e Ido§Udr"v} ,Ž,;  l,,,é lnďod,o ón ! lJ coo{ .olp l ts

oJp]oýý_F po,l. i/AL1, oov ,r;  Ld_,é  )jdo..|  ob.Jh nJ/ ",s,b,"(l l< l"-| J) lco
bankovní  spo]eni, jmé no a konta[ lní ú da]c oprávnč nó osoby poč et a hodnolavráce,
ných Papiroyých poukázek, o přijeií  ž ádost, ] akož  o přjeti vlácených Papllových
pouká?ek, nJorm!] ]e Up Č R K enta pÍ semné  nebo elektronicky, V so! ad! s platňýň
ce.ikem služ eb ý/sla!í Up Č F doblopis Ve lhů tě do ] o p/acov.ich dnů  od př]eií
Vrácených Papí ro\ ,)'ch poUkázekadolt] č í ]e]  nako.taktní adlesU Klé .la

6,] ]  KLent nese nebezpeč í š kody na Papí lowch pouká?kách do okamž kU ]e]ch doluč e.l
Up Č B, !p Č B ná V plipadě souhlasňé ho slaňov ska nálok ia náhladL]  ljcenákladů
spolených s Vrydánlm, d stl bUcl plevzeliň a lkvidaci Ví áceňých Papnových po!ká-
zek dle plátné ho ce.iku sl!ž eb, ató po odeč len' Póp]atků  a DPH z Poplatků  dle ódst,
8,]  áž  8,2těch1o VoP,Vlácení č ási ceny plnění bude plovedeno způ sobem dle odst,

6 ] 2 Klsnt mů ž s V rámc ob]ednáVky pož adovai po Up Č B ?pracová.i stat slické ho pie
h]edu, kdylaková slt] ž ba je zpop alněna d e platné ho cenlku služ eb.

7 ] , Foýin.osti Klieňla ] e plové st řádno! kon1lolu obiediáných a iá dol!č óVáci adres!
(ienladořUč ených Produktů Upádodáiých Poukázek atobezzb!,teč né hoodkladu
po ] e] ch př€vzeiÍ ,

7 2. Vpří padě, ž epo přeweli ob]ednaných Plod!ktů  Upa Polkaž ekdo]de nasllá.é Klentá
ke ž ,g.e. .e9oLáo_ 1A7l - .é bo oo),, D.oo { tU o \ " ] "nl -
.J o"nov" , oo1dou Jp Č D - /  - -.oo no"., oi , ',
.ých Produklů  Up anóbov piipadě 2j š lěni poš kozeni Prodlklů  l-] pnebo! pilpaděz] iš -
té rí nesouad| ]  fieziho.jnóioU ne!pan]ěných Paplrových poukázek Wác€ných Up Č F
v sóUladu s odsi, 8,]  té ch1o VoP a hodno1o! lvedenou V dobropls€ nebo V ostahí ch

o;ódd",- .oyóo o", óo{ ,o2ó, pld/  <  €-la e1.| e.Iop,a.ně-Vld{ -o---a.o\e,ao.
t.- d 1a. p\  aa/  ]ó leřnpř o ód. 'áoU Jp cF,eo. Ť  7.7e -\ede-_ch 7pů sob.'

a) elektlon cky plostředn clvlm Zókazn cké  zóny nebo proslř€dn ctví m elekilonlcké
poš ly na adresU ní o@upcz,c2,

b) dopol!č eným dop]sem adresovaným na Up Č eská replblika s ř,o., oddé je.i
zákaž |  cké  podpory, Ze e| ý plllr 1560/99 140 00 Plalra,1,

, o5oJl-Uol,ce1l eooo,o:Ieo, J\  .ool-_ovo(Pp ljPL o,ob} ,"c",l,d,
looó--os, Jo cesl , leóJbllaa s,|  o / eeryp,u, ,,o099, 1a000 p,a.aJ

7 3 Feklanjaci nalze Uplatn t ú slně, oprá\ rněný ž ásiupce K| ienia do zdů vodněii řekla_
mace Uvede vš echny ú daje, které  ] so! nezb!,1né  přo přezkolmání její ho odú voc]něni,

t op.t..cc_| ,o,.é  k A,,ld 1.o,",_ so,a, | Č o, D c,
. ]mé nó a ko| iakiní  L] ]da]e (leeí ón, €,ma l) osoby Up alňlr] í cí  leklaň aci,

! popisskuieč nóslí ópláVňU] í cich k!plátněnÍ leklamace,
. č í s o daňové ho dokladU, Kený ] e lek anrován 1př Up aliění leklanrac€ ] e Klsnl

pov| e|  přl] ož t k pí semné mu podánikopi pří sUš né ho daňové ho dokladu a kopl

. V"/č jslení  rozdilu Norn nální ch hodnoi Papilovich poLrkiizek / resp, K.ed lŮ /  r€sp,
€Benel ty bodú / resp, Benelitní ch Bodú  navinuání m ú č iU zaměstna| cevon ine
.p kaciGaleryRela !patnovaných Klentem V r€kamac] ,

t dat!m L]platóěhl leklamace,
. jmé io opláVňé né  osoby]edna] lcí jňé ieh Klenta ve věcileklamace,

7 a, o oprávněnost rek amace rozhodlje Up Č F, V pří padě dodrž ení postupů  a hů t sla_
nov€iý.h V odSt, 7,]  až  7,3 VoP Up Č R.]o 30 d.ů  od doř!č eil / ek amace přezko!,
ná opláVněnosl lek amace, lvědomí K enta o Výsledclch reklamač niho lizenl a ] e i

í eklaňáce opřáVněná, z]€diá náplavu,

81, P alňost Papilové  polkáž ky konč l dat€m Uvedeným n3 ] e] í  předni slrané , oor!č ř i

Kl€nt neUplan]ěné , ne2nehodnoc€né  a.epoš k02e.é  PapiřoVé  poi] kázky, ] e] chž  p al"
nost skoič  ] a, Up Č F n.]pozdějldo 20 kaendářní ch dnů  po dat! ] €] .h pátnóst, ne
Vš ak pož dějiňež  do ] o ka€ndářnich dnů  od skonč ení ú č innost Sm oUvy, Up Č R se
ž avaz!]e Klie.lov Vláiit zpé t č ást Kleňlern !hlaz€né  ceny plněni Sniž ené  o Poplalky
a DPH z Poplatků  !ryú č lovaných pi odběru iádně ob]ednaných Papiroulch po!kázek

8l, Doludl(A,,ve 1_1A,,d,o\el.voo l, 8, l lecnlo VoD L o aq D"o o\eooulr.J
npoo U: l, n;,01.d Io en|  č i,l|  ,, ,d" ,;  c", J o -e-i^ herlo, -P,/  . le, Lp cB p,i
sjr] | ,3,, oodl ,e\oleoo.1,8.I lě L,loVoĎ,,dt| č án cp,}  ón3-'lp 4š  dle ooJ,8,,
Iechlo VoP s- ze-ou o 9e, u p né nl 4-ato/o.o,.pČ Folece.l- 5l_!Pon.Ut-t
Klenta a Vyslavi na takto vracenou č áSl ce| y p]něni dobropis se splatností  30 dnú
od ] eho lyslaveni, Posi!pem d e odst. 8,]  VoP, K ent nemá nárck na vrácení  č ásli
Uhraze| é  ce| y p nění - Pop]atků  a DPH z Poplatkú ,

83, Kleni bere na vědomí  ž e odsi.8.1 VoP ] e Uplatňován Výl!č né  pro postlp vřácení
n€!plan]ěných Papiroú ich póUkázek ze sirány K e.ta, n kohv ze strany zákazniká
t] , ósoby klelá č erpá zbož ilsluž by V pí ovož owě smllviiho Paňnera Up Č R, Keré
by]y Papií ové  poUkázky posk} ,tnUly Klienlem. zákazní c UplatňU] í  PapiroÝé  poUkázky
! době ] €] ich plahosti, po ]e] lmž  !plyňutí iehajinárok naj€jich prcplaceni,

Jestliž ' Kliahl v plávhí ch vzlazí ch s up Č R vystuPuja jako sPolřé biié l vé  smy-
slu §419 zákona č . a9l2012 sb., obč anskáho zákónikq v. zněnipozdějš í ch
př@dpisů , t j. jedná mimo řáňec své  podnikalé lské  č innosliné bo ňimo rámé .
samostalhé ho Výkohu své ho povoláňí  (dálejeh plo ú ěely loholo č láhk!,,spo-
třabite!"), platí  tato uiednání :

9.]  Při ] ednání  prostiednrctvim některé ho prostředku komun kace na dá kU Up Č B po_

Sk!,1ne spoiiebteli s dostaleč nýnr piedsnhem před uzavření m smloUW ní ormac3
t]V€dené  V § ]  81 ]  odst, 2 a § ]  8?0 odst, ]  7ákona č . 89/20l2 sb, obč a| ské lro záko_
niku, Ve znění pozdě]š í ch předpisů , í ólmou zveře]né ní VoP, cenlk! sUž é b a daš í ch
pož adovaných ú da]ů  na nternetových sllánkách Up Č B,

!.2 Je-l smloula Uzavřena připo!ž ií plostředků  komUi kace na dákU, náVlh smlowf
bude obsahovat podstalné  ná ež itost sm louvl, a dále ] nlorm ac o lorn, ž e sm louva ] €

a/ch VoVá.a plostiedky výpoč et.í techn ky a .oni piistlpná lietiň osobám, Sň olva
bude !ž avlena na zák adě iáVlh! spolřeblele Ve lice technických klocí ch, ] ejchž
obsahem b| ]de identl kace sml!Ýni.h stlan, seznámení  spotleb tele s předmětem
smlóUq, ceno! á Ulč enim ž pů sobU ú hrády a dodáií m piedmělU Sm]óWry ]akož
i řekap] tUláce spótiebile em Vlož ených ú dá]ů  a jejich lná ní  potvřzeni, spótieb te
má přáVo se kdykolV před odeslání m obj€dnáVky Vrátit k j iž  dokoič ené mL]  klok!
.oo,a,lch)oJ c ,pl./ ,r,o,Ť ácó, Ke,é  v €no l.řc JpČ Bpos{ / l, )ro,,L 7ó
lalipo.} "\ le-lel_ó2I  ó,ó- hŤ ó/  |  p cc é  Jpolré ó| tpp, "óo,j_o,n,h,

spoliebite ] e oprávné n od smlowy odstoUpii bez uvedení dů Vodu a bez ]aké ko V
sankce do ]4 dnů  od pievzeli Produktú  Up a PoUkázek, spotřebielje povnen od,
stoupit pí semně a odstoupení dorLrč it Up Č B, přič emž  so!č asňě le povnen Vtátit Up
Č R převzaté  Plodukty Up, popl, také  Foukázky, a lo ve slaw, V ] aké m ] e převž ál,

93. V piipadě, ž e spotř€bne podáVá objed.áVk! prostřed. civí m někloré ho proslřed-

kU komUnkace na dálku (lzn. prosliedn]ctví m on-lne ob]ednáVkové i]o lonnllé ie
Umisiě| é ho na inlelnetových stí ánkách !p Č F), Up Č R ž a]sli §poiieb tel mcž nosi
pro!é st objednáVkU Ve Vice iechn ckých křoóí ch, jejichž  obsahem je zeimé na deiiil -

kace spotřeblele seznámeni spotřebt€le s oblednáVaňým zbož im/služ bami ó€no!
a Ulč enim ž pů sob! Llhlady a dodánlm ob]ednané ho zbóž llsUž eb jakož  irekapnu a-

ce spolřebileem Vlož e.ých ú dajů  a ]ejch í nálnlpoivzení , spoiřebil€ má plávo se
noj,o , p,eo ooell.nlŤ  ób| eord,L, v,jl t l, Ž do^ o, č ", ÁTU L.oLU U oD,dr,(L } b,
a _p'a/ t 'ló' l-c", | 'p'3 vl""o,á., lJp'F po-.yll, -o rFol r pn Pd-é , .il ř_ó
s/měnou elektronické  poš ty nebo obdobnou nd V d!áni kohUnikaci, Up Č F ž a]sl1,

ž e objedndvka b!de alchiloýáňa ploš iředky Výpoč einí techn ky a nebude piist!p| á
t iÉ tim oš óbám, V připadě ob]ednávkynese | ák ady komuD kace ňa dá k! kaž dá siřá-
Ia san]oSlaině, a 1o v rozsahu, v iaké m ] Í sklleČ  ] ě Vzn k y, Ná připadnóU rek ama.iS3
Vzlahuj€ !slanoýeňí č 1.7 těchtoVoP s tí m ž e Uslanovení odsi,7,3 VoP]e polze do
po,,.é - - é 1 ov 1 é l J.o,,po lň' pos'upo\J' pil -o ol ,e 1 ,P/  orrcP á, , ól,Uddó,

lp po§L,py ,l.no,é ,é  \  oo ,, 't \ oD -po,óoU óoó,/ "n,,, p cq,o/ ,oo,,e .e l| : 'ě
slanovené  V ódst. 7..1VoP ó leklán]ac spolieb] lele,

94 Up Č B t imto nlolnru]€ Klenla _ Spolř€btele, ž e má p.áVo podai | ávň | a zahá]eii
m mosoud| í ho řize| í Ve věci spotřebtelské ho spol! Vzniké ho z Uzavřené  Sm]oUVy,

a 10 nelpozdě] ido ]  roku óde dne, kdy UpatniLsVé  práVo, kieré  ] e předměteŤ  Sporu,

l a
l l

Up Ósská ropubliks §.ř,o. I  Zó| ený pí Un 1580l§9, ,| 4o 00 Praha 4 lTel:  241 o43 1l1 |  E-nrai}  info@upcz.cz I  w!ý\ ť .t lpcr.cz
Ť .d. d]kun{ il pov3iullU 2J drv}  

^ ' 
J"ň. oBh i. lIBld.lým §o.kaiť $ trp §ó* . ,.p!d,l. §i. . o* 4; 

'! l 
dáJ? sl9 ú  ] ú al i.funlk!{ , b!. | qlhó ú lhb9.



, , occpoDae Vé c-č o,,l,..,,r 5uo'ól,eŤ  p,o .lňoso-on, ,ele. ,pol;eo| "l§!,,h
.ro.:  / e SŤ lo_14 e č est. oochoon .Jpelce, o,d, o.1 s,anolAná Č es1o oo hoo l

rň5Pckci]  Kelá Upřav!] i postUp pi nr í losoudnioh řeš enispoliebtel5kých spořŮ, ste]ně
jako 1orm! ái pro podá.í r]áVlhu, ] soU K entovi- Spotietj ileik d spozcina inteí reto_
Vých stránká.lr Č eské  obchodni ISpekce na adle§e: adr,co,cz anebo wwl!,có,cz

101. Up Č R zplacováÝá plo Klienla V rámc pnění smlouvy niž e Uvedené  kaiegořie osob_
ní ch ú da]ú  (Vč etně aL] tonratž ované ho zpra.ováni), a io pouze V nezb!,tně | Utné m
lozsahLr plo dosaž €ni náSled!] í cí ch ú ěe ů

]0,1 1 př2pů sóbeií , Vydáni eVdence a ověřováni objedia.ých PloduktŮ Up
a Polkáek; kde dochárl ke zplacování osobijch ú daiů  dle odst, ] o,2,]  až
10,2.4 VoPi

] 0.r2 ž plovozně| í  VirtUálni.h ú č iů  V systé m! Ga ery Reta, Kařty eBenelty Karly
estlaÝenka a pří padnějinýclr ú č tů  aje] iolr da š ispráVaikde dochází ke 2pra-
cováni oSob| ich ú dajů  dle odst, 10,2,1 až  ]  0,2.4 VoP

10.]  3. Slal stické  zpracoVáiiosóbnich ú dajú  plo Klenta, kde docházike zpracoVá,
ilosobií ch ú da]Ů dle odst, ] 0,2,1, 10,2,3 á 10,2..1VoP ncňé nětopouze
2a předpoklad! ob]edňáňitakové  sl!ž by d e odSi,6,11 VoP,

l0,2 Kate9olie osóbňl.h ú da]Ů j50u:

]0,2 r, dentí  kač niú da]e, ze]mé najmé no, plljmenla dal!m nalož eiii
] 0,2 2 konta]< ini ú da]e, ze]mé na e rna lová č  d oruč ovaci adresai

l0 2 3 ú dá]e ó 2aňěstňáií  ž e]mé na mí slo výkon! zaměslnániazaměslnavalel]
1024 | J,la)e sp]até  s Využ í Vání m s!ž eb Up ÓR, ze]ňé ia poč et a hodnota

Papí róVých po!káž ek, hodnota Kredtů , hodnola eBenelty bodů . poč el
bodů  přdě ený na ú č et zaňěstrance V soí twarové  aplLka. GaleryRetai

a to vž dy dle povahy č erpaných sl!ž eb aV nr.iňáhirn nezbylné m rczsahu,

r0 3 subiektyú darú  rsou dž itelé  Prodlktů  Up,2e ňé na Zahěstna| ci,
| 0 d ^  

p l 4, 1,oU ó jé .o \o,é / -e o.obllc,,odj- d ! p Č o lo.o _, . Zp,o.o, olF| , rió,'
se dále zava2Uje pii!ž avřeilSm o!Vy Urč il kontaktní osobU, kierá]e výhladně opřáV
né ná]ednai 2a Kle.ta Ve Věcech ochrany osobnlch ú dajŮ v solv] s ost sesmlolvo!
ze]mé na dávai Up cB pokyny ó se na Up cB obracet s pož adavky lýká] í ciml se

_- --4., / d- e-\ f" -ů  d| ó ,| , '0 Voo, / ,| p, J op .\ -p e o,ool
e 4hó,l oo\  _é . ó7.á_. ,] p Č R p\p_,e na do," , , o d pČ cn"bo""n,o-c
ky prostřednictví ň Zákaznické  zóny s llm, ž e ž měňá ] e ú č nná 7, pracovní nr dneň
po doruč ení oznámení Up Č R, Nebude] ] re siraiy Klcnta Urč ena oplávněná osóba
Vlkó.áVá]e] ipřavodroo konlaktnlosobaUrč ená Klienlemv sou ad! s odst,5,12 VoP.

] 0.5 Zpracování osobnich ú dajů  Zaměsn]anců  d elohoio č ánku ] 0 VoP budepí obihat ne]_

dé lepodobU6měsiců poskonč ení ú č nnost] smlolvyrnež  Zaňěstnancem aKlientem
a oznánrenité to sklieč nost UpČ R,zplacoVá.í osóbní óhú dájů K]eňtadletohotoč lán_
kL]  1 0 VoP blde ť obiha1 nejdé le po dobu 6 měsiců  po skoňč eni l] č  nn ost SnloUV} ,

] 0,6 t] p Č B v soUViSlosl se zpracovánim osobnich ú dajů  rpřacóVáVá osobní ú da]e Výl,] č ně
.až ákadě pokynú  K] ienta Uč  něných Ý sou adu se zásadam kom!. kace dle sm olvy
Vč etně V oliiž kách předániosobní ch ú da]ů  do lřeti2eňě nebo mezináod.í  organiza-
ci, pokud ň! lolo zpracování iž  nelkládá přáVo Unie nebo č lenské ho státu, které  se
.á Up Č B !ž áhu]e]  V takovóh piipadě Up ÓF K enia inióřm!]eo 1ómtó pláVní m pož a,
davk! pied ž placování m, edaž e by §̂ o práWí předpEy tólo nlólňování  2akaž ovay
/ o: 'e/ l/ c, dj\oo_ /e,FiÉ .o ž J| TU:p.o "} lo_'Ar pó,,} b o" ^ lenltť to!lde'J,él ó Č a oó1-,.b}  l p aF ž p,"'01 l,Jl- osoo, i ddl" \  o,| .d,, lo,o \ , lou,o_;

] 0,6 ]  v ořhadě, kdy]ež e st/a.y Úřad! pro ochranu osobnlch ú da]ů  č i]  né ho spřá!,
niho órgánu přoved€.a kontlola zplacovániosobnich ú da]ů  Up Č B č i V pii
póóA7a.a.,F'sa,é .,-D,R i Z" sld,, L..d, o o o
č i] ié ho spráVni| o olgánu Ve Vnah! k zpracovániosóbií ch ú da]ů  Up Č B,
oznámltlto skll€č nost okamž tě Kleniovi a pos4,,ine ,n! nlolmace o prŮ,

běhu a\ rsledcich té lo kontí óy,lesp, plů běhu a Výsedcich lakovóho iizcnii

10 6,2 poskltne Klientov]  než b!1.ot]  so!č  iiost pi komuDikaci s dozorovýn]  or9á_
nem a dle pokynů  K enta b!de spo]Upracovat př pří pravě odpovědidozoro_
Vé mU ú řadU ohledně č ]nnósti2placoVá^ l ploVáděných Up Č Ri

] 06,3. ne2apójí  dó zpracováni ž ád.é ho dalš lho zpracovaiele be2 předchózihó
konkí é tniho nebo obé cné ho pisoňnóho povoeni Kli€ntai povoeni ] e t im,
io !děeno Ve Vzl.h! ke 2placovate]ů m uvedeným v přioze smlouvy, kleré
K eni s.hvaluie uzavřeňí m smlolvy, a dáe ke 2placovaielŮm UVedeiým
V Zákaž i cké  2óně které  K ent schVa !]e podánim ob ednáVkVi piipádné m!
deš imU zpřa.óVatel bldoL]  ulož eny sl€]né  povnnosl na ochlanU osóbnich
Ú.]a]Ů, ] aké ]só! lvedelryv těchlo VoP a lo ze] rné na k poskylnltidostáleč _
ných záluk 2áVede.l lhodných techn ckých a organ zač ní ch opalie.í  ták,
álryzprácováni5plňovao poŽadaVky pouŽteliý.h pláVnl.h p/e.]pisÚ;

] 06,4, př zóhledňóVáňipovahy ž placování , je ( ientov nápómocna prosti€dnctlin
vhodných technický.h a olganž ač nlch opatřeni, pokld ] e to mož né , plo spl
ně| í Klieniory povinnosl leagovat .a ž ádosli o Výkon práv subiektů  ú da]Ů
pokud plyne povnnosi Kientá řeágovat na ž ddoď]  o Výkon práv koncó!] rch
!ž Valelů  z ú č nných pláÝnich předp š ů , a to bež  ž by,leč né ho odkadu;

] 065 ] eKle tov nápomocna piiza]š továni sollad! s póví ňóstmik enla2ejistt
ú ro!eň zabezpeč eni 2přacóýání  á ohIaš oVat DiiDady porUš eni zabezpeč e1'
osobnich ú dajŮ dozorové m! ú iadU a piipadně té ž  koncoVým Už ivate ů m, po_
suzoval VlV na ochranu osobní ch Úda]Ů (Výstú peň tóhoto poso!ze.i bude
p.sky1nltí  podkladových rnalel álů  a Vasinich odboí rých Vyjádřeň0 a reaL
zovatpředchózÍ ko.2Uliace s dozoroýýrn Úřadem, áló pii 2óh]ednč ni poVahy
zpIacovánla iní omá.l, ] eŽ má Up Č B k d spozic

10.66. posky,ine K]enlov dostlpné  njormace o pnění  povniosť  sta.ovených
v tornto č lá| ku VoP, a Umož nlaudity, Vč etně ]nspekci;  Up Č B provádia!d
ty zpřa.ováni z Vastní inicalivry ] ednou 2a 2 kále.dálňí  loky ! ] i Vyblané ho
nezá!s é ho aud torai V připadě pož adavku na provedenidodaleč nč lro aU_
dlu mů ž e K ent pož ádal Up Č B o aldt zpracovánl provádě.é ho Up ÓF
p/o K]enla, a to proslřednictví m nezáVslé ho aldtola d]e předchozÍ Ýé ty .e
vš ek č aš iěii ňež  1x za kalendářní lok

10.67 !nož | i Klieitov pří siup do sií í iku 2áohy produkónihó syslé n] ! lV í í o|
nrač nim syslé mU (] p Č F) Už ivané ho pro zpracováni a k probiha] icim opera_
ciň zpracoÝánidat K iónla;

10,68, zajisti, áby rejí  ž áměstnanc nebo J né  osoby opřáVněné  ž pracováVat osobní
L]da]e by proš koeni o poÝinnostech Up Č F d e tohoto č lánkU a snllvně za_
Vázá.l kň č eňlivos1 o Vš ech osobnlch ú day'ch koňcových Už Vale ú  a na ž á_
dost před ož í K] ]enlov dokumeniac plokazují cispnění lé to pov niost;

přč enrž cenáza Klentem řádně ob]ednané  ú kony Up Č B VÉ mc č nnoý zpřacováí l
osobní clr ú da]ů  dle odst ] 0,6,2, ] 0,6,4, ] 0,6,5 a ]0,6,6 VoP]e lvedenaV cení < U sl!ž €b
a blde lrrazena d esm ouýy na zák]a.]ě í aktL] ry V} si.Vené  Up Č R.

] 0 7. Up Č B]e dále povnna bezodkadně piedal K entov:

] 0.7]  ] aké ko ž ádóSlož přistupněniosobní chú dajŮzeslřanyzáměslňaicŮKlenlaj

] 0 / .2 VŠ eclrny stiž nost a ž ádost óbdrŽené  pří mo od ZarněshancŮ K ienta (napi,

oo(Ud ,oP o _o:| , el o,d.d,dp,i,l D oo,o/U qaJ/d, o e/e- zp,aco_
!ání , pienosie]nosi ú dajů , námitky prol]  ?placování  ú dajů , automal zováné
lozhodování );

2a ú kony Uvede.é  pod odsl. 10,7,1 a 1o,7 2 VoP ] e Up Č H ópřáWěna ú č toval K ientovi
cenU nepřes.h!] icipi měřené  nák]ady na]e]ch ploÝedenÍ ,

| 0 8, V .o,1slo.- tJ: \ "o"'přcÝ,o,JoUsp,jvnll,p,pd
p]sy (pokld io !r/ ž adU] l ke dn ú č innost smlouvy nebo ode dne ú č  nnos1 takové ho
pláVniho předp SU) o ochlaně o§obniclr ú da]ů  ž á?narny o vš ech kaieooř í ch č  nnoslí
7p.Jco,J-'plol;oán;.- p,o (l...á ", ób9áh 7e,Ť é ,d,
10,81. idé io a kontaktní ú da]e Up Č F Klie.lá á pří pad.é ho zástlpce K ie| ta n€bo

Up ÓR a pověleňce pló ochranu osobní ch ú da]ů  (pókud byljmeňové n)

10,8 2, kaiegore 2p/ácoVáňi proÝáděné ho pro Kienta;

] 0,83, ní ořmá.e o pií padné m předáňí osobní ch ú dajů  do iřei;zemé  nebó mež  ňá
řodní  organizaciI  a

] 0,8 4, popiSlechI  ckých a oř9ai ž ač nich b€zpeč nostnich opatření ,

]o 9. Up Č n se ia záká.]ě plsemňé  Výž Vy K eňtazavazuje Klie| tovivedené  2á2námy zpřr

] 0 ] 0. Zapojení  dalš í clr 2placoVátelL] :

] o,]o 1, Klienl UděUje Up ÓR obec.ý so!h as k uapoje| í do zplacoÝáií osobnich
Llda]ů  i] ných da]š ich zpracoÝatelů , než  kleií ] sou Uveden Vzákazňcké 2óně,
pópř, k náhřázen í  ž přacolalelů , ki€ií  rso! Uveden ý zákaz^  .ké  zóllé , zFé -
covaleinóvým

1o,]02, V pií padě pode odsl, ] o,ro,]  VoP Se Up Č R zavazU]e ] ní ořmovat Klenta
o Veš k€lých zanrýš ]ených ,měnách iýka] icich se přietí da š ich zplacovate ů
nebo]e]ch ňahlaž ení , a posky,lne tak Klieniovr přilež  tóst ryslovit vů č  lěrn1o
2mě.ám .ám tky, zamýš  cné  zrněny nebo nahrazení  dálš í ch zplacovai€ ů
Up cR oznámi Klentov zpú sobem d e odst, ] 4,5 VoP, plič emž  Klient má
š tej.á práVa iako v připad ě zm ěn VoP ] e] ichž  přosti€dnictví m m ů ž e ! p al|  t
sVé  přáVo na námilk! ploli ž apo]en1 těchlo zpracovátelů ,

]01] . Up Č B ?a]š tu]e kont.oU]e a ódpoÝidá za:

] 01]  ]  p něni pokynů  přo zpracováií  osobnich Ljda]ů  osobami, které  mají  bezpro_
střediipií stup k osobninr ú da]ů m;

]0 ] ] .2 2ablá| ěni neopráVnč | ým osobám přstlpovat k osobniň ú da]ů m a k plo_
středků h plo ]e] ch zpracování ;

] 01]  3 2abí áněií  ieopráVněné m! č t€ní  v] .,tvářeii kopí roVánl přenosu, ú plaVě č i
Vymaž áiÍ ž á2.amŮ obsahujÍ cich osobniú da]e,

]012, Up ÓB beře ňa Vědomi, ž e de přávní ch předp sů  na ochraňr.! osob.ich ú da]ů  má
povnnost V pií padě, ž e v lámci zp.acovánÍ  prováděné ho plo Xllenta z]slí , ž e Klen1
poř!š U]e pov.nostipodlc pláVnich předpisú  o ochraně osobnich ú da]ů  ] e]natone-
přod eně !pó2óln t,

10 ]3, V připadě ukonč ení srn ouvy je Up Č B polinna piedai Klentovi plo]oko árně veš keré
nepřep sovátené  hmotné  nosč e obsah!] í cí osobní ú da]e zplacováVané  pro k enla
na zák adě smlolvy a smazat Veš k€ré  takové  osobni ú da]e V eeldron cké  podobě
v]e] í d] spozic, a lo do 6 rněsiců  od L]konč ení Sm ouq, K kV daci osobniclr ú dajů  není
Up Č n povnia přistolpt, pok!d pláVo t] n e nebo dlenSké ho §iátu pož adu]e t llož ení
daných osóbnich ú da]ů , o č emž ]e l,] p Č R póV nna K enta neprod €ně ní ořmovát, Plo
Vrylo!č eii pochybnostism]Uvní silány Uvádí  ž e povnnosl kVdace osobní ch ú dajů
dle tolroto odStavce se neUplatní , pokL]d nráVeVzla| ! k lakoyým osobní ln ú dajŮm Up
Č B ]ný plální dů Vod pro zpřacováni,

1o.]4 PovnnostiUp Č R iýká] lcí se ochlaňy osobní clr ú dajů  se Up Č B zaÝazu]e p] i t po ce-
ou dob! ú č  nnosli sm]ouw pok!d 2 lstanovení  srnloL]W nevýp| ] '!á, ž e ma i lruat
po ránik! ] e] i ú č  n| ost,

ro.r5 Up Č B se závaz!]e dó.] lž oval pi ž placováni osobní ch ú da]ů  ž aměsinanců  K] ieila
Veš kelé  povnnost, V,yplýla] lcí  ze]mé na ž e zákona č , 11c/20]9 sb., o zplacovánl
osob| í ch ú dajů  á ] iných pláVnich předpsŮ, vč etně přlmo ap kovatelných předpjsŮ
| ... 1" 1Afé "". rc. | ,!,oo,\PloD,'UTp',.qdoy' 2a'66-97ed.e2 .A
, o,6, o Č B o,o-,, !., / ^ .a 7] .| rdr,\ } , - po\ ,_,ó J, p,,_o.ct_ 7 pr.\ - -r p,óo_
p sú  na ochřanú  osóbnich ú da]Ů piijaa přiměřená technická a olga. zač nl opatřeni
k za]  š těni bezpeč nosti osóbnich ú da]ů ,

1o,]6 Up Č F ] e 2e]né na povnna za] istil ž e:

] 0,]61, pří Stlp k€ zpracováVanýň osobní m ú da]ů h budou mit pouze osoby, ! kt€_
řých ] e to nezbytné  pro plněnismlolvy]

] 0 ]6 2, Vš €ch.yosoby, kterým bude !ňož .ěn pří stup k osobnim ú dajů m, byy nebo
b!doU picd posk!1n!tim tohoto přistUpU po!č eny o povinnostech, VyplýV3-

] icí ch ž e ž pracoVání  osobní ch ú da]ů ]

] 016.3 í !nkč nost a ú č .nosl opatřenik zajš iění bezpeč iost]osobní ch ú da]Ú budou
plavid€ ně a v potiebné m lóž sah! konýo ovány, a to lolmo! ýasiní  audit| i
á rev z.í č  n.ost v oblasn opaiření a dokumenlace,

1o,1/ , Up ÓR pi] iala a !drž U]e ze]mé na né sled!] icl opalieii k ž ajš těnlú rov| ě zábezp€č eií
10,17,] , 2a]  §ěni toho, aby iy2ické  osoby apřáVněné  k po!ž í vání  sysié ňů  plo a!_

tom3tž ovaná ž pracování  osob.ich ú da]Ů ňěly piistuí r po!2e k ósóbniň
ú dajů m odpovida] icim olrávné ní  těchto osob a to na 2ákladě !n kátni| o
Už ivalelské ho óprávně| izří zené ho výl!č ně přo t} ,to osobyl

1a,11?. póřizoýá.lzáznaňů , kielé  umož ní !.č  i a oÝěi i, kdy a kým byly osobní ú daje
zaznamenány nebo ] inak ž pracoványi

10,]7 3, proýáděn í  š  lřování  ahebo anóiymž ace osobní ch ú da]ů ]

] 0,]74, schopňoslza]siineustáó!dů Vělňost, nteoltu,dostopnoslaódcnostsvs_
,e lů  o "uZPo / o,dco.d ,,l-ede. \ zd.é derlr Ie.,l ,clr ,, opol,,, ,,

aiejch pravidené  konlrole dle odst, ] 0,]6 VoP;
10,]7 5, schoJrnosl obnoVit dostUpnóst osobní ch ú da]ů

] 0,]76, proces pIaVdelné ho lestoVánl, posUzoVá.í  a hodIocenlú č innosl]  ž áýede-
ných opatiení přož ajiš tění bezpeč noslizpracovánlj

] 0 ] 77 schopnost za] iš těni ochlány ntegriy konUn kaóní ch sí tl

] 0]78 anlivilovou ochranu a kontlo U neoprávněných přistt] pů |

Up arp Ó6§ká .3publlk& §.r,ó. I  z6l€ný pruh 1560/9s, 1.10,00,Př6hs 4 | Tel,:  241 o43 111 l E_rnáill iní o@upcz.cz I tť Wvr.upož .cž
T. (, d.iú oMi Ddá:!j l..J dnv&n . Jé ho .blah ié  vlstnt§fu §p.baí 6li Up ó6| á.Ť !blh sr.. a6d i] ýl dáF §$ é , iú *  rolnlko!ál b*  i.irro u$bru

§třano 7/10
Hú t tió.l 11. @. 2@l



10,17.9, zab€zpeč €ný př€nos dat, kteď urn ož ňuie ] ednoznač noLJ ldent í  ká.i pří ]emoe
plostř€dnictví m nástlojŮi

] 0,17,]0, pří stup kosobní m ú da]ů m mají poL] re pověřené  osoby Up Č Bi
10,17,11,zaii§ěná fyž i0ká bezp€č nost zplacovávaných a UchováVaných osobní ch

ú daiů ;

] 0,17,12,zálohování je prcváděno do 3 n9ž áv slých lokalt, kd6 ] sou osobní  Lldaj€

uchovávány v zabezpeč ené  podobě,

10,18, Při zpra§ování  osobní ch ú dajů  budou osobní ú dajs UchováVány \ ^ ilOč ně na zabež pe_
č €ných sBruelech n6bo na zab€zp€č ených nosič lch dal, ié dná_li se o osobní ú dai€
V elgktlonické  podobě.

] 0,]9, Klient plohlaš Uj€, ž e se sež námil s opalř€ní m]  uvedenými v tomto č lánku a ž e s přl"

hlé dnuť m ke stavu t€ohnky, nákladů m na plov6d€ní |  pováze|  lozsahu, kontextu
a ú č Blů m zpí acování  i k lů zně pí avděpodobným a lů zně závaž ným lzků m plo pláVa
a svobody subjektů  ú dajů , přé ds| avu] í tato opatření dostateč né  zabezp€č ení odpo-
ví dají cí  danómu l] ziku,

10,20.Up Č R prchlaš Uje, ž e bude pdběž ně přií mat dalš í  zállky za ú č slsm technické ho
a o€anizač nlho zab€zpeč oní  osobní ch ú da]ů , ,§jmé na plljmoLrt lakóVá opať enl
aby n€mohlo dojí l k né oplávněné mu nebo nahodlé mu pří st!p! k osobní m ú dajů m,
náhodné mu nebo prctiplávní mU znič ení , ztáě, ž měně n€bo noopřávněné mu zpřl-
stuDnění  (dále ien 'poruš en 

í  zab9zpeč en í  osobní ch ú daiů '1, a to dle své ho uváž 6ní
a s přihlé dn| ] tí m k9 stavu l€chn ky,

10,21.V pří padě, ž € Up Č R zjislí  poruš €ní zab€zp6č €n í osobní ch ú dájl] , ohlásí ie bez zbyteč _
né hoodklad!, nejpozdějido 36hodin, Kl€ntov, Up Č R je dál€ povinnaVé st evdence
Vgš keďch poruš en í  zabezpeč ení  osobní ch ú dá]ů  a přijatých iápřavných opatřsní ,

l022, V pfpadé , koy Lp Č F UŤ ož * U,e subF< t:n ú daÉ  v sou,aou s a< tuá'niŤ , podŤ l-kaňi
sluŽeb otBvř€nl zvláElriho ÚalL sLbleKJ :dá.j, on Fho}  §olávé  by LJo cFl !} st-povála
.ako saŤ oslalny sptávce osobalc" ú dajŮ, zahái Lp cF .a 2ák,ddé  kon{ ré l, ho po/a_

davk! subj3Ku ú daiů zpracovánllehoosobní ch ú dá]ů , vč etněú daiů  zpncováVanýoh dle
iohoto č láku smlouvy, jako spláVc€, K] ]enl s tí rnio Už tí m osobní ch ú da]ů  zpmcováva_
ných dlesmlouvy souhlas( ato ivolziahu k dří v€ Vnvoleným ú č tů m subiektů  tjdajů .

1 1, | J{ : lin^ } ] ,i ů l!i} !llialJ i! l: l,\ ..] il
]  1,] , Klent bele ná Vědomí , ž ě Up Č B V rollsplávó6 zplacóvává osobní ú daje (ž ejmé na

ideniií ikač rí , kontaktní ú daje a ú daie o plnění sm ou\ ry) í yziokých osob Vysiupuií cí ch
na slláně Klientq pří padně také  Klienta samotné ho, je-li í } " ckou osobou, a dál6
ostatní ch osob 2apoi6nýoh ná plnění  smlouvy jakož to subj€ktů  ú dajů , a lo plo ná-

11,1.1, Uzavření a plněnismluv s Klent6m, vč €tně pří stupu do adminLsilacgv lámcl
Gall6ry Bé ta, i6,1i siednáno;

11,12, oslov€ní  nových a siávaií cí ch zákazní ků  (malkeling), a to plosť ednictví m
běž né  iel€ktronické  poš tyaté ž za lyuž ití  tolefonu; plo t€nio ú č eljsou zpla_
cováványtaké  Údaje o akviž ic i

11,1,3, ochlana Vlastní ch pláV a pláVní ch náloků i

] ] ,] ,4, vniiřní adm nistrativní  poilé by a evidencé , tvolba statistiki

] ] ,] ,5, plnění obecných ž ákonných povinností .

11,2, Přávní miž áklady prc zpracování  osobní oh ú dajú  dl€ výš e Uvedenýoh ů č €lů  jsou|

11,2,1, pro ú č el dle odst. 11.1.1 VoP n€zbytnost pro plněnlsmlouvy, v3 vztah!
k Joá,ů Ť  Khentá | a< o lyl,cké  o§ooy, á ve v?lá.L k ú da,:n dalš t- osob
opávněný,áleř Up cB na plně.í  UzaÝ;€ných 5Ť 'Uvi

11.2.2. opláýí é ný zájefr Up Č F na lozvo] l vlastní ho podn kání  a akvizic no\ rch
zákaž ní kú  prc ú č eldle odst. 11,1.2 VoPi

11,2,3, oplávněnýzájom Up Č R na ochnněj6ho pláVní ch nálokú  plo Llč €ldle odst,
11,1,3 VoPi

11,2,a, oplávněný záj6m Up ÓR na evid€nci Uzavřených smluv plo Llč el dls odst,
11,1,4 VoP;

1] .2,5, nezbytnost plo plnění zákonných povinností Up Č B,2ě] í né na z oblásiidáňo-
Vé  a ú č elní plo ú č eldle odsl, 11,1,5 VoP,

] ] ,3, osobnl L]da]e budou ž p.aoovávány po dobu nezby,tně nutňou plo napněnl ú č elu,
rcsp€klive po dobu, po kielou bud6 ú č ělsiál€ aktuálnl, zeimé na|

] ] ,3,1. prc ú č €l dlé  odsl, 11.1,1 VoP po dobu ú č innosti smlouvy á pří padně
po dobu plnění povinností ze sm oUW vryplýVají cí chl

1] ,3.2, prc ú č eldle odst. 11.] ,2 VoP ne]dól6 po dobLJ 6 měsí ců  po ukonč ení ú č  n-
nostism]ouvy;

11,3,3. plo ú č eldle odsl, l1,1,3 a 11,1.4 VoP po dobLJ trvání  ploňlč ecí  doby, Vč el"
ně doby pokrývaií cí i€ií  pří padné  stavení  č i př€luš ení , typicky Vš ak né  dé l€
než  ]6 ] €t po Ukonč oní  t] č  nnosli sm louvyi

11,3,4, Prc ú č eldle odst. 11,1.5 VoP Výš e po dob! plnění  pří sluš ných zákonnýoh
povinno§ti.

11,4, osobní ú daj€ osob Uváděných v od§t, 11.1VoP b!do! ž a Výš 3 Uv3d6nýmiú č 6ly pře-
dávány dalš í m plieňců m v rcispráVců  azpracovatelů . Těmito přljemcimohou býti

I r,4,L olgany vpi€jné  5o.ávy.ld"ojsou oolicie. exek,lo,, ge,e.al.í i nanc, )edileI

ství , a to v p] ''oddé , (dy Iolo Ulládá Lp Č B plávní povrnosl n€bo kdy,e lo
nezbltné  prc ochÉ nL]  pláv a plávní ch nároků  Up Č F|

1] ,4,2, osoby zápo]é né  do ploc3su obchodní amá.ketin9ové  komUnikac€, ] ákojsoU
osoby za] iš t'LJ] í ct poš tovní  a €-maibvé  lozesflky;

11,4,3, osoby Wstupují cljako spláVcllT a ž a] iš l'uJí cí  té chnické  opeÉ ce 2pGcování ,
je] ichž  seznam je uveden v Zákaznlcké  zóněi

] ] .4,4, společ nostem skupiny Mastercáld, to Vš ak Výluč .ě V souvis]os_
t i s Elgktlonickými kařiami a d€ záVa?ných podniko\ ,ých plavd€l
Mast€loald, jejiohž  aplikac mohou !ryž adovat i slbjekly ú dajů , dostup-
ných zd6|  https:/ /ww,masté lcard,us/6ont6nvdam/mcoom/9lobal/
doc!m€nts/ rí astgrcard-bcřs.pdli a

] ] ,4,5, dalš lkai€gole přijemcú  Uved€né  V zákan]cké  zóněi podánlm obiednávky
Kli€.I  lylo l\ alegol€ pf,eŤ ců  sc-valuje, o zŤ ě-acr kategolií  pli] eTlj Uve_

de-ych vzáhanlcké  zóně bude < lienl řlo,ňován ž e skany Lp Č B,
11,5, sub]ekty ú dá]ů  jso! opřávněny:

l] ,5,1, pož adovat pří slup kleiich osobní m ú da]ů mi

11.5,2. pož adovat oplavu, doplněnl č iq'ňaz osobní ch Lldajů i

l] .5,3, pož adovat omsz€ní  zpracování  osobní ch ú dajů ;

] ] .5,4, pož adovat \ rysvětlení  zpracování  osobní ch ú daiů i

]15 5, Vzné st námnku přot zpřacováni osobní ch L]da]ú , a to vč enrě námLlky pro,
n zplacováni 2a malkei ngoýýň Úč ely - tt] to nám tku ] e s!b]ekt oplávněr
Vzné si] ž př Uzaviřání sň oLjÝ} , a pilpadně př zas áni kaž dé ho ] ednotl Vé ho
obchodniho sdělení ,.ebo kdykoli ]  ndy;

]1 56, Vy!ž il práVa na plenost€lnost osobní ch ú da]ú ;a

] 157, VyLrž í l práVa podal stí ž nost přot zplacovánlosobní ch ú da]ů  k Úladu p.o
ochlanu osobnich Úda]Ů

'lb \ es,e,Jp,a,"ll" pol 1 ,o lsleo ,tc ch lo, | dhle ,, l pČ R:

]  ]  61, E"ma :  data@Upcz cz
] 1 62, DorUč olací  adresa Up Č eská repUb] lka s,r-o,, odděenizákaz.lcké  podpo-

ry, Zeený pluh 1560/99 ] 4000 Praha4,

] ]  7 Kle.t ] e povi.ei nlorňovat osoby uvedené  ]ako sUb]ekty ú dajů  v odsi, ]  ] ,]  VoP
o zDlaco!á.i] e] ch osobnich ú da] ť ]  v rozsahu nlormací , které ]sou Uvedeny v tómió
č l. ] 1 VoP, Kl8il ] c povnen ní olmovat sub]ekly ú dajů  podle iohoio odsiavce bež
zbyteč né ho odkadu od nab!,ií ú č ]nnost sm oW] ,, popř, od předání osobní ch ú da]ú
konkré lnlho Sub]ekl! ú da]ů  K enlovi, K eni je pov nen sdě] ] t nióřma.e pódle lóhoto
ódstáVce Ve snadno srózunr tené  podobé , s piih é dnutim k okonost.m a schopňos,
t€m s!b]eklŮ ú da]Ů.

] ]  8 Povinnost Klenia nlormovat SUbjekiyú da]ů  pódle odst, ] ] ,7VoPse obdobně !platni
] ia Veš keré  pií padné  ?měny lýkají cise ní ormací o zpřacování .

] 19 smllvňi stlaňy potvrz!] i ž e ií olmace obsaž €.é  V tomto č l. 11 VoP nepiedstav!] '
sm UVní U]ednánl(s ui]mko! odsi.1] ,7 až  ]  1,9 VoP), Up Č R je FoV nna !dřž ova1\ ,,1o
nlormaceozpracovániakluální ,aziohoiodů VódUsena]e] ichzmé nYneapk!í omé _

zení  a navazu] ici pláVa K eita dle odst, 1 4,5 VoP]  U p Č F j€ opláV|  ěn a 1r,1o iní olm ace
změnil kdyko a ní ormolat o tom Klenta způ soby UvedenýmiV odst, ] n,5 VoP,

", 
, 

",: ,:  : : , :

] 2 ] . FaktulaUpČ FbUdemí tnálež itostdaňové hodokladudl€peinýchprávní chpředp_
sŮ (zákoia č , 563/199l sb, o ú č etn clvi, ve 2něnl pozdě]š ich předp sú  a zákona č ,
23512004 sb., o dan z piidané  hodnoty, ve ziění pozdě]š í ch piedp sů ),

]2 2. Faktury musiobsahovat č iso ú č iU Up Č F a Vš echny ú dai€ uvedeié  V § 29 zákona
č , 235/2004 sb,, o daniz přdané  hodnoly ve znění pozdějš í ch předp sů  a V § 435
ž ákona č , 89/20]2 sb,, obč anské ho zákoniku, Ve Znč ní pozdě]š ich předp Sů ,

] 2.3 Fakl!ryUpČ B nenil s]ednáia odliš ná lhů ta spáinósti(z€jm. V pří pa.]ě paibyV ho_

tovosiije spanrost Urč ena dnem odběřú ), jsó! splalné  Ve hů tě 1.4 kalendáinich dnů
ode.]ne ] e] ich doruč €nl Kientovi, Up Č F doluč u]e í akl!ry K]entov lak, ž e je uož i
na Klentů V ú č el V.ámc webové ho Už ivateské ho lož hrailda.é  slL]ž by a souč asňě
o Vystaven í laktury iní ořmu]e e ektron ckou zpráVoú  Kiieniá, Fakluřá se pováž lie zá do-
ruč enou dnern, kdy]e Ulož ina Ljč et Klenta, pokUd neni doř!č ená j  ným způ sóbem,

] 24 Úhladu \ ýaklurované  č ástky Se zavazU]e Kli€nt plové si na ú č et Up Č F po.j Vaia_
b nim symbo]em uvedeným Ia přisluš ié  í akluře, záVazek Kleiia je splněn dnem
přpsánim přisuš né  č ástky na ú č et Up Č H,

12 5 Jesi ž e neblde nrii í aklula Veš keré  ná]ež ilós1 stanov€né  !] edná.iňi Sň o!Vy iebo
.,á,n,n ó;AdplJ/ , p 

^ ,,ónt 
oó,á.-é - Jo č q Ve h, le splaro9l,,lal l jn,2 o/  se l r

oo,tá, óó plóoló, ,, Jp Č o óóo/ í ,á./ -ávt.a"'ť ,nolou )rovo dooo_ Jpa.
| osii, V p/ lpadé , ž e Klien! během lhů ty pro ú hlad! jaktwy ňebo Vyú č iovánllzn€se
o se -, 3 ot,á,,,ěne Ýih,do, ^ , ě4ete oo ol," lA,o Ch'U.} , óóo 4 č tovJr, ó é

ld\o,1 ,ilt"dJ o!,j\ -ě"á, Up ca !1nav p:,| .: ,, ooblopE V;,JoJne"d\ l,
na splatnost ostatnich polož ekí aklUry nebo !^ /ú č továni,

126. lvá_l být pcnč ž i§'závazek pod]e sm ouly plné n V č eskrich kórunách (Kč ) sm UVnisllá_

, l Ť  o ,oU-., , ž e D, op_|  aěnd ,/ 'l 1dyLo 1 dooě jč r-osn ,rlou$ , dh,ď".a
,cdno(_o, ó\ ,op loU,-ó,o_ E( Ďo,,aLo J"o oJ 1; lo-ro, r-o, Č p,.3.epUD|  { ,,
pak b!do! Veš keré  plalby na zák]adě sm]olvy p něné  ode dne ú č nnosi ié lo změny
bez dalš jho la]adřovány a hrazeny v EUBo, Přcvodnim kluem mezi Kč  a ĚUBo bldc
kuu slanovený pří Sluš ným orgá| €m Evropské  !nie, pří padně Č eské  repub ky,

l2.7, Up Č F]eopláVněna navýš lt Pop atky (pokud byy s]edná.y)Vž .jy kled.U nóVé ho lóku
o přŮměrnou mí l! nllace, které  byo dosaž enó V Č eské  leplbice V piedcházelí cí m
kalendářnirn roce, Pro Uřč erimí ry nllace le Ulč !] í cí  ndex spolřebtelských c€n, kierý
bude zveřejněn ceskýn]  statstckým ú řadem v prosinci předchozilro řok!. Ke zVý_

š ení Poplatkú  pod e tohoio č láikU mů ž e doií t prvné  podí náje ňěsí cem | ásledljí cí m
po Vyhláš ehl] rdelu změny spotř€bt€ských cen v roce násled!] í cim po roce, kdy
byla podepsána tato smLó!Va. zvýš eií Poplatků  b!de K entov oznámeno přostřed_
i ctví lrr Uveie]né ní  nlomace o zvýš ení  Poplatků  na nter.etoqjch stránkách Up ÓR
Vž dv reden měsic před ú č  nností zvýš eií ,

] 2 8. opraÝné  daňové  dokady (dobřopisy)jsou sp ainé  Ve lhů iě 30 dniode dne jeji.h do-
luč ení K entovi, nenll s]ednáno ] inak

]3 l, odstoupeniod Sm o!!ry se ří dipří sluš nými Ustanovení mi zákóna č , 89/20]2 sb,, ób-
č anské ho zákonik!, Ve zněni pozdé ]š í ch piedpisů . V pří padě, ž e l,Jp Č R neposkvl
ne pož adovanou suž b! Klienlov, pák je pí š eňně vyž Vái k nápřavě V teřminLr 14
dnů , Neposk!,ine-|  l] p Č R pož adované  s Už byÝ lonto náhradnim lelmí n!, ] etakové
neposk} 1nlli podstatnýrn poruŠ €nlň sňlouvy, Podstalným poruŠ oniň povinnosli
Kleila ] e kloí rě j lé ho také  plodleni K e.ta s ú hradou ktelé hoko !áVazku Kle.ta
!ů č i | ] p Č F, pok!d Klent a.i po pisemné  vý2Ýě Up Č R k náplavě s náhřadni ] hů iou
V irvání  i,1 dnů  nesplní  svů ]  pilslUš ný uávazek, Právní  ú č nky odsloUpení nastáva] l
ke dni dol!č eni plsemné ho oznámenio odsto!pe| í od smloUW drulré  smllvnlstla-
ně, pióemž  odstoupení m od smIoury ienasláVá zr!š ení smlouvf od poč átk!, a e

od okamž  kU dorUč e| í oziámení o odslo!peI iod smlouÝy d.!hé  5m] !Wist.aně,
]3.2, ods1o!penlm od sňlolvy ňeni dotč en nálok.a ž apacení  ce.y, na klelou ] ž  lzn k]

ňářok před odsto!pe.í ň a !stánoVení  sm]oUVy, kielé  podle sVé  poVahy ma] í pietfoat
ipo ] e] im ú kóič eni,

13.3, Smlouv! lze ukonč l1, nentsh U]ednánó ] nek, pí semnou dóhódou smUVní .h slřa.
ke sjednané ln! d., nebo ]ednóstlan| ě phemno! !ýpové dí  bez Udáni dů Vodú
S dvouměsí č n1 Výpovědni dobou, klerá zač iiá běž et prunim dnem ka endářniho rě-
sí ce následujlcilro po měslc Ý němž  bya plsemná Výpověd'doí !č eňa dř!hé  smlUvni
stla.ě a kónč l Dosední m d.eň dl!hé hó ka]endáininó měš í ce,

134, U konóení  smlólvy nezbavu]e ž ádnoU ze smluvní ch stran povinnos1 VyrovnatsVé 2á,
vazky v2n klé  nedodlž ení ň povi| ností , vč etně záVazkú  Vzn kých 2a aob! ú č iň.óš l

.: ._,l] , .,,.,.,.,: . ..,:
14.] , Tyto VoP s€ lztahuji také  ňa přávňí Vzlahy mez UpČ BaKlieity, kteilnemají Uza,

ýieno! pí seňňo! SmouýL]  s l.] p Č R, avš ak kteii s€ s obsaheň těchto lslaňoveňl

Up up Č e§ká ropú blika §.r,o. l Z6lený pí Uh 1560/99, t40 0o praha 4 |  Tel.:  241 043 111 l É .mail 
't f] o@upcz.cz 

Iwww.upcz,cz slrána 8/10



rnohoL]  seznánr it n a nteir etových strán kách U p Č B, souhlas s 1ěm to VoP a p atnýnr
ce.í kern sl!ž eb Up Č B vyiadlu]e K ent doř!č ení m řádné  ob]ednáVky způ sobeň lve
d.ným v odsl, 6,2 pisň, a)až  e) těchto VoP,

] 4 2, Ty,to VoP V c€lé nr ro2sah! rUš í a nahí az!] lVeš k€ré  předchozi Vš eobecné  obchod.i
podmí nky rydaié  Up Č n pro sm ouvy se stelnýrn nebo obdobným předměl€ln Lrza_

Vřené  S kleniy jakož  vš echny]ejich pří ohy a dodatky.

] 4 3. Kaž cá ze snr lvní ch stran ] e povnna oznám t pisemně dřlhé  sm UvniStraně změny
Vš ech sklteč nosti zejmé na denlií  kač nich ú da]ů  a dalš í změny, kieřé  bymohyovlv
I  t iádné  plněni Sm]o!vy,

] 4 4. smlolva mů ž € býl mé něná č l dóplňován. pó!2e pí §emnýň doclalky odso!h!3se.ý_
m obělna smllvnln] i stlanami.

] 45 L]p Č B ] e opráVněna ]ednósiřanně měnjl a doplňovai VoP a ce.ik $!ž eb. o Veš
kerých tákovýchto provedených změnách .í orň!]€ Up ÓB K enta plostředn ctví h
,/ál Vr l,é  7o_y, _J | _te,_elo/ ] c. sl] ./ lch Lp Č a,._ňU .r dop.r,ht _ó

podóbě, připadně ] !ným CiohodnL] tým způ sobem, a to nelrné ně 1 měsic před nab\ ,'tí m

je]  ch ú č innost, Ve vztah! k€ 2měnám VoP ie K €nt opráVněn v té to hů tě srnlouvu
!^ /povědět s Úč  nnoslí  ke dn doruč ení  výpověd Up Č B, nesoulr 3sili se 2měnaml,
K]enl bele na vědóňi, ž e pókud sm óUv! s ohledÉ ň na změnyVoP nevypoví  pod e
piedchoziVěiy, ] so! zn]ěnyVoP ú č ifiré  ké  d.iUv€dené n]U V oznáme.í o změně VoP,
Ve Vž lahu kezměnám cenik! suž eb]e KlientV připadé  nesolh as! oprá!ně. ukoňč t
S,, 'o ,,U , / oo .o oo,U'A^ o J Jp Č q oó ' Ť ě- Ló od o/ -Jrp- / .é , /  cpn_U , 

U,

zé  ó Jp Jq op,\ -é ra 5Ť  o.\  - \ ,pové oll ,, lilon
ode dne doruč enivýpověd Klientoviv připadě, ž e Klent Se změnoU cení k! s!ž €b
neSouh asia ž ároveň smlóUVU ne!ypoVi,

] 46 V pií pádě, ž e něktelé  usta.oýeňí VoF je Vrož poru s lsianovenih smlouvy, platí , ž e
!sianovení sn] louly í ná] l před.osi. §ňl!V.í strany pro pláVniVzlahy VyplýVají cí ž e
sňlolvy vyluč U] Í aplikac Uslanoveií § l799 a § 1800 7ákona č ,89/2012 Sb,, obč án-
ský zákoní k, Ve 2nění pozděiš ich předpsů , pokud ] de o dodaleč ná pláVa so!ýseií ci
s..Jká7cm n2 Vop

] a 7. I y,lo VoP nab)'va] í  p al| ost a ú č  nnost dnem ]  1,02,2021,

m up Č sská .spubllks 6tí ,o. l ž olellý pn h 1560/99, ldo 00 Prahá 4 |  Tel,:  241 o43 111 |  E"m3il:  inro@upcž .cz t wwvrlupozcz §kana9/10



cení k služ eb Klient

T€nlo cenixsUž eb ie patný od 1] ,02,2021 a]e nedilnou so!č ásti obchodni smlouw,

'. ú kony ob]ednané  Klientem V rámci č innosti podle odst, 106,2á10.6,,1-10,6.6VoP
]  v oblasii ochrany osobní ch ú da]ů  /  GDPR a kybelnei cké  bezpeč nost

@r

lpů sob p alby proiormJ f. u 3, hólolost

Výš e odměny pro Up Č R z hodnoty Poukázek (V % ) dle sm UVniho Uiednání

l"4in mální  pop atek 200 Kč

Dodávka poukáek na adí €su kl enta /  na da š í  dodací  mí sto klienia 250 Kč  /  ] 00Kó

op s fakiury 100 Kč

Poplatek za Vráceni neuplainěných Poukí izel.
. výš e poplatku ] e ulč ena z hodnoty klenieřn neuplatněných poukázek doruč ených up cR

3%  (min rnálně Vš ak 200Kč )

Storno pop alek *  ú lrlada Vzn]klých nák]adů  Up Č R př]  zruš ení  ce é  objednáVky nebo Vrácení jž  Vyroijených, řesp.
klientovi Pouká?ek V lárnciiedné

Výš e storno poplatkU e Ulč ena z hodnotv Klientern slornovaných nebo VrácenÝch PoUkázek
4 %  (m nimá ně Vš ak 200 Kč )

Persona| izace š ekových kní ž ek
. cena Ie urč ena za kaž dou vyrobenou š ekovoLr kní ž ku

3Kč

V!,tVoření grafcké ho náVrhU a náh]edtl Pot] káž ky s logem /  textem dle přániK ienia 300 Kč

L]mí stění  leklamní ho textu /  loga dle přání Klenta
. cena ] e uřč ena za kaž dou v\ / ,iisknutou poukázku 0,50Kč /  ks

Umí stění  leklamniho textu /  loga na obálku š ekové  kní ž ky
. cena ie urč ena za kaž dou vyřobenou š ekovou kniž ku

3Kč

Výměna poš kozených PoukáZek na straně Kl:enta)
. poplatek za dol!č ení  hrazený při převzetí zás lky

od 80 Kč

Vystavení  penal] zač n í  í akiury po odesláni ll. t] pomí nky 300Kč

Dato\^ ý analylik /  sp€ciallsla
. ú kony objednané  klentem v ránrc č jnnosti

V oblastiochřanv osobnicir ú daiů  /  GDPR a
odst, 10,6.2 a 10,6,.1,T0,6,6 VoP 2000 Kč  /  č ]oVěkohodina

Zplacováni dal /  administlal]VaI
. ú kony ob]ednané  klientem v rámci č innosti odst, 10 6,2 á 10.6,.1-10,6.6 VoP

v oblasii /  GDPR a

800 Kč  /  č lové kohodina

Vri" oo,1 Á,) t,,o Jo Č D /  1oo ro'y oolrll d,o -nl .,n" o , Ao-d l

Vydání  kaňy iednoráž ově 150 Kč

Dodávka karet na adresu k ienta /  na da š i dodací  misto kl] €nla 250Kč  /  ] 00 Kč

Výnlěna karty (po 5 letech) 150Kč

ZnoVuVydání karly 250 Kó

lup
Up Č eská .é publike si,r,o. I  Zel€,lý pn h 1560199, l40 00.Pí ahá 4 lTel.:  241 o43 111 |  E.mail info@upcz.cz Iwww-upcz,cz §trana 10/ í 0


